

Oferta 1

Equator Village ★★★

Malediwy / Addu Atol / Gan

Wyżywienie	All Inclusive
Zakwaterowanie	Standard
Podróż tam	Wylot z Warszawa do Male dnia 09.10.2024 godz. 17:00 - 09:45
Powrót	Wylot z Male do Warszawa dnia 17.10.2024 godz. 11:50 - 22:05

Bagaż w cenie

Transfer w cenie

Dorosły	8560 PLN
Dorosły	8560 PLN
Suma	17120 PLN



Opis oferty

Położenie:

bezpośrednio przy plaży obszar do nurkowania, rafa koralowa plaża piaszczysta transfer planowanym lotem, czas trwania (wartość) 90 min. (zawarty w cenie)

Wyposażenie:

liczba mieszkań: 78 metody płatności: American Express, MasterCard, Visa udogodnienia/miejsca publiczne dostępne dla wózków recepcja lobby Wi-Fi, w całym budynku biblioteka restauracja z bufetem: kuchnia międzynarodowa, kuchnia regionalna bar przy basenie, bar usługi medyczne, pralnia 1 basen: parasol, leżaki, ręcznik plażowy

Wellness za opłatą (częściowo dostawca lokalny):

spa: Serena Spa masaże: ayurveda zabiegi kosmetyczne

Sport i aktywności w cenie (częściowo dostawca lokalny):

siatkówka plażowa, piłka nożna bilard, rzutki, piłkarzyki tenis: kort z nawierzchnią twardą, oświetlenie wynajem sprzętu do tenisa badminton tenis stołowy

Sport i aktywności za opłatą (częściowo dostawca lokalny):

kanu skuter wodny snorkeling: wynajem sprzętu sportowego stand-up-paddling wynajem rowerów nurkowanie szkoła nurkowania: PADI, SSI wypożyczalnia sprzętu do nurkowania obszar do nurkowania: nurkowanie wrakowe, nurkowanie na rafie, nurkowanie nocne

Standard (UG1):

26-30 m², podwójny, prysznic, WC, suszarka do włosów, klimatyzacja, wentylator, mini lodówka, sejf, TV, Wi-Fi, czajnik, kawa/herbata, taras (umeblowany)

Wyżywienie:

half board : śniadanie (bufet), kolacja (bufet) all inclusive: śniadanie (bufet), obiad (bufet), kolacja (bufet), napoje w cenie (napoje bezalkoholowe, piwo, soki owocowe, wino domowe, koktajle, lokalne napoje alkoholowe, woda, 9:30-0 godzina), przekąski (16-18 godzina), kawa/herbata i ciasteczka (16-18 godzina), snorkeling (1 x dziennie, limitowany czasowo), wynajem rowerów

Uwagi dotyczące Rail & Fly:

Rail & Fly jest ważna dla rezerwacji wszystkich wycieczek, na czas podróży z dowolnego niemieckiego lotniska, także Salzburga lub Bazylei na pełną sieć kolejową Deutsche Bahn (przejazd drugą klasą), z dowolnej stacji kolejowej w Niemczech.



Oferta 2

Adaaran Club Rannalhi ★★★★★

Malediwy / Male Atol / Rannalhi

Wyżywienie	All Inclusive
Zakwaterowanie	Standard DBL
Podróż tam	Wylot z Warszawa do Male dnia 10.10.2024 godz. 21:25 - 15:20
Powrót	Wylot z Male do Warszawa dnia 17.10.2024 godz. 09:55 - 19:30

Bagaż w cenie Lot z przesiadkami Transfer w cenie

Dorosły	8206 PLN
Dorosły	8206 PLN
Suma	16412 PLN



Opis oferty

Wstęp:

Kameralna hotel położony na pięknej, prywatnej wyspie otoczonej z bujną roślinnością. Idealne miejsce na wypoczynek w komfortowych warunkach z wygodną opcją wyżywienia all inclusive.

Położenie:

- na niedużej wyspie Rannalhi - transfer trwa ok. 45 min.

Plaża:

- drobny, biały piasek - leżaki, parasole, materace i ręczniki (bezpłatne)

Pokoje:

Standard - ok. 37 m² - klimatyzacja, wiatrak sufitowy - telefon, sejf - mini-bar (płatny) - TV-SAT - łazienka (prysznic/wanna, WC, suszarka do włosów) - wszystkie pokoje z tarasem - w pokoju znajduje się maksymalnie 1 dostawka. Water Bungalow - ok 67 m² - wyposażone podobnie do pokoi standard - zlokalizowane na palach tuż nad Oceanem

Sport, Relaks, Rozrywka:

bezpłatne - animacje (w języku włoskim) - tenis stołowy, siatkówka plażowa płatne - centrum SPA - zabiegi i masaże - sporty wodne, wycieczki

Wyżywienie:

All Inclusive (AI) - śniadania, obiady, kolacje, pomiędzy posiłkami przekąski, późny posiłek. Posiłki serwowane są w formie bogatego bufetu, wybrane napoje bezalkoholowe i alkoholowe dostępne są bezpłatnie w godz. 10:00 - 24:00

Restauracje i bary:

- restauracja główna - cocktail bar, Nika Bar&Coffee

Dodatkowe informacje:

- 96 pokoi standardowych oraz 34 wille na wodzie - przestronne lobby z recepcją - bezprzewodowy internet w miejscach publicznych (bezpłatny) - www.adaaran.com

Transfer:

Realizowany szybką łodzią motorową, trwa ok. 45 min

Dla nowożeńców:

Specjalnie dla nowożeńców hotel wraz z Exim Tours przygotował niespodziankę: - tort, - specjalna dekoracja pokoju, - romantyczna kolacja przy świecach, Warunkiem otrzymania w/w świadczeń jest zgłoszenie podróży poślubnej w trakcie dokonywania rezerwacji a także zabranie ze sobą w podróż aktu/kopii aktu zawarcia związku małżeńskiego. Podróż poślubna nie może odbyć się później niż 6 miesięcy od daty zawarcia małżeństwa.

UWAGA:

Przy podróży z dzieckiem poniżej 2 lat w hotelach na recepcji należy opłacić podatek tzw. GreenTax w wysokości 6 USD/doba. Wszyscy pozostali uczestnicy mają podatek wliczony w cenę pobytu. W przypadku transferu hydroplanem (dotyczy tylko resortów gdzie oferujemy ten rodzaj transportu), loty odbywają się wyłącznie w godzinach dziennych (w przybliżeniu między 06:00 a 16:00 czasu lokalnego). W przypadku opóźnienia lotu krajowego, złych warunków pogodowych lub innych przyczyn niewynikających ze strony organizatora, Klienci zostają w Male na własny koszt.

Opis kraju:

MALEDIWI Wakacje na Malediwach są jak wizyta w raju - palmy, biały piasek, koralowce i ciepłe powietrze tworzą wspaniały klimat dla odpoczynku. Legenda głosi, że wysypki zanurzone w lazurowej wodzie to gwiazdy, które dawno temu spadły do Oceanu Indyjskiego. Położenie Malediwów rzeczywiście jest wyjątkowe. Teren tego egzotycznego państwa rozciąga się na południowy zachód od Półwyspu Indyjskiego. Na



archipelag składa się w sumie ponad 1100 wysepek, w większości niezamieszanych. Druga co do wielkości wyspa Malediwów, Male, jest jedynym miejskim obszarem kraju. Tam też mieści się stolica z portem morskim. Lotnisko zlokalizowano na sąsiedniej wyspie Hulhule, skąd biegnie wygodna droga na Male. Stolica Malediwów jest uważana za najmniejszą na świecie. Charakteryzuje się nowoczesną zabudową mieszkaniową, choć znajduje się tam także kilka wartych uwagi zabytków. W tamtejszym Muzeum Narodowym można zobaczyć cenne artefakty z minionych wieków. Kolejne ciekawe miejsca to Meczet Hukuru Miski, kolorowy pałac Mulee-aage i pełen atrakcji dla dzieci park Rasrani Bageecha. Wczasy na Malediwach spędzimy na jednej z wielu wysepek, na których przygotowano komfortową bazę noclegową i kulinarną. Można wybierać spośród luksusowych resortów, w których nie brakuje wygód takich jak baseny, dobre restauracje, wellness i SPA. Charakterystyczne dla Malediwów są domki na wodzie, z których roztacza się rajskie scenaria - tafla oceanu, piasek i słońce. Szerokie plaże Malediwów wyróżniają się czystym, jasnym piaskiem. Odpoczywać można na leżakach i hamakach zawieszonych pod palmami. Wśród popularnych sportów warto wyróżnić przede wszystkim nurkowanie wśród egzotycznych zwierząt morskich i rafy koralowej. Odległości między wysepkami są niewielkie - można je pokonywać, korzystając z lokalnych łodzi. Kultura i obyczaje Na wyspach archipelagu mieszają się wpływy indyjskie i muzułmańska tradycja. Dominującą religią Malediwów jest islam, dlatego należy pamiętać o obostrzeniach dotyczących ubioru i zachowania. Zabronione jest noszenie stroju kąpielowego poza plażą oraz opalanie się topless. Przepisy celne określają także, że na teren kraju nie można wwozić broni, materiałów pornograficznych, treści godzących w islam oraz wieprzowiny i alkoholu. Podczas wczasów na Malediwach nie trzeba dbać o specjalne środki ostrożności, ponieważ kraj jest uznawany za bardzo bezpieczny. Należy jedynie uważać na drobne kradzieże i korzystać z sejfów hotelowych. Kuchnia Wybierając nocleg na którejś z wysp, jest się zdany na restaurację hotelową - rzadko konkurencją są inne restauracje. Podczas wakacji na Malediwach warto spróbować indyjskiego curry, świeżych ryb i owoców morza. Dużą popularnością cieszy się garudhiy, czyli zupa z kawałkami tuńczyka, a także suszone ryby, dania na bazie ryżu i słodkich ziemniaków. W tanich barach można zjeść smażony makaron lub ryż z tuńczykiem, kurczakiem czy wołowiną. Taki posiłek kosztuje niewiele - około 10 zł za porcję. Do picia warto zamówić sobie masala chai - pełną korzennych przypraw herbatę z mlekiem, a na deser zjeść zilyebi, czyli zwinięte spiralnie słodkie ciasto z cukrem, cynamonem, kardamonem i płatkami róż. Dla aktywnych Wczasy na Malediwach wcale nie muszą ograniczać się do lenistwa na plaży i kąpeli w oceanie. Można skorzystać z oferty wycieczek i aktywności organizowanych we wszystkich turystycznych miejscowościach lub spróbować swoich sił w sportach wodnych. Do wyboru będzie na przykład rejs na sąsiednie wyspy, obserwacja delfinów, łowienie ryb o zachodzie słońca, piknik na plaży, nurkowanie przy statku (z możliwością zobaczenia rafy koralowej), nurkowanie z rekinami wielorybimi i manatami. Co warto kupić? Z wycieczki na Malediwach można przywieźć lokalne produkty kulinarne - na przykład suszoną rybę, orzechy kokosowe, aromatyczne przyprawy i herbatę w dekoracyjnych pudełkach. Warto także zdecydować się na lokalne wyroby rękodzielnicze, wśród których znajdują się barwne tkaniny, biżuteria, tradycyjne maty thudu kuna wykonane z naturalnych włókien oraz modele łodzi dhoni. Zabronione jest natomiast wywożenie bogactwa przyrodniczego - w tym koralowców, skorup żółwi morskich i chronionych gatunków roślin i zwierząt. Muszli również nie wolno zabierać z plaży - można jedynie kupić je w stoisku z pamiątkami. Pogoda Nie warto zastanawiać się, kiedy najlepiej pojechać na Malediwy - pogoda i temperatura powietrza są tam stałe przez cały rok, więc termin urlopu może być właściwie dowolny. Trzeba liczyć się z upałami w okolicach 30 °C w ciągu dnia i 25 °C w nocy. Równikowy klimat Malediwów to także wysoka wilgotność i częste opady deszczu. Pora monsunowa trwa od maja do września. Przydatne zwroty Językiem urzędowym jest malediwski. Assalaamu Alaikum! - Witam! Kihineh? - Jak się masz? Rangalhu - Dobrze! Shukuriyaa - Dziękuję! Kon nameh kiyanee? - Jak się nazywasz? Aan - Tak! Noon - Nie! Dhane! - Do widzenia! Dlaczego Malediwy? Urlop na Malediwach polecany jest każdemu, kto pragnie odciążyć się od miejskiego zgiełku. Destynacja wyróżnia się kameralnym charakterem - próżno szukać tam tłumów turystów, a malutkie wyspy można bez trudu zwiedzić pieszo wzdłuż i wszerz. Z tego względu idealnie nadaje się zarówno na rodzinny odpoczynek, jak i romantyczne wakacje we dwoje - to jeden z najpopularniejszych celów podróży poślubnych polskich par. Niewątpliwą atrakcją wakacji na Malediwach jest możliwość nocowania w bungalowach na wodzie. Nurkowanie u wybrzeży porośniętych rafą koralową dostarczy niezapomnianych przeżyć estetycznych. Rajskie plaże na Malediwach wyglądają jak na pocztówkach - gwarantują wspaniałe tło dla zdjęć z urlopu. Informacje praktyczne Wymagane dokumenty: na lotnisku w Male podczas kontroli paszportowej otrzymuje się bezpłatnie stempel władz imigracyjnych zezwalający na wjazd i pobyt na terytorium Malediwów do 30 dni. Warunkiem otrzymania wizy pobytowej (turystycznej) jest: przedstawienie ważnego paszportu, biletu powrotnego, rezerwacja hotelu lub potwierdzenia posiadania wystarczających środków finansowych pokrywających zamierzony pobyt (150 USD/dzień). Paszport musi być ważny min. 6 miesięcy od daty planowanego powrotu. Pobyt cudzoziemca na wyspie zamieszkałej przez ludność miejscową w celach innych niż turystyczny wymaga zgody MSW lub zaproszenia od przedstawiciela społeczności lokalnej, potwierdzonego przez MSW. Waluta: obowiązująca na Malediwach waluta to rupia malediwska (MVR), jednak wymiana pieniędzy na rupie nie jest konieczna. Wszędzie akceptowane są waluty wymienialne (zwłaszcza USD), jednak banknoty wydane przed 2012 rokiem nie są akceptowane jako środek płatniczy). Nie zaleca się płatności kartą kredytową, gdyż automatycznie do ceny dodawane są wysokie koszty manipulacyjne. Ceny: choć noclegi w hotelach mogą sporo kosztować, ceny na Malediwach nie są o wiele wyższe niż w Polsce - pod warunkiem spożywania lokalnych produktów (ananasy, papaje, orzechy kokosowe, tuńczyki) i robienia zakupów w marketach. Czas: na Malediwach obowiązuje strefa czasowa GMT+5:00, co oznacza 3 godziny różnicy w stosunku do czasu polskiego latem i 4 godziny zimą (wskazówki należy przesunąć do przodu). Napięcie: wynosi 230 V, a gniazdka mogą wyglądać bardzo różnie, dlatego warto wziąć ze sobą uniwersalny adapter. Szczepienia: nie ma obowiązku posiadania zaświadczenia o szczepieniach, jednak warto rozważyć ochronę przed chorobami takimi jak wirusowe zapalenie wątroby typu A i B, cholera, tyfus, polio, dur brzuszny i gruźlica. Transfer: realizowane są szybkimi łodziami motorowymi, hydroplanami lub kombinacją samolotu i łodzi motorowej. Dokładna informacja na temat transferu znajduje się przy każdym hotelu. W przypadku transferu hydroplanem należy mieć na uwadze, że operują wyłącznie od wschodu słońca do zmroku (ok. 07:00 - 16:00). W przypadku przelotu łączonego (samolot + łódź motorowa) należy mieć na uwadze fakt, że samoloty na lotniska wewnętrzne kursują wg z góry wyznaczonego rozkładu lotu. Ambasadory: Ambasada Rzeczypospolitej Polskiej w Republice Indii Ambasador: Tomasz Łukaszkus Indie, New Delhi, 50-M Shantipath, Chanakyapuri, 110 021 Tel.: +91 11 41496901 Tel. dyżurny: Z PL +91 9910999477; IN 0 9910 999 477 Faks: +91 11 26871914 newdelhi.polemb.info@msz.gov.pl www.newdelhi.msz.gov.pl Konsulat Generalny Rzeczypospolitej Polskiej w Mumbaju Konsul Generalny: Leszek Brenda Indie, Mumbaj, Nirmal Building, 11A, 11th Floor, 241/242 Backbay Reclamation, Nariman Point, 400021 Tel.: +91 22 22852641 Tel.: +91 22 22852631 Tel. dyżurny: +91 98 2199 5595 Faks: +91 22 22852638 mumbaj.kg.info@msz.gov.pl Urząd czynny jest w godzinach 08:15 - 16:15 Telefon dyżurny, czynny po godzinach pracy urzędu: +91 98 2199 5595 WAŻNE: z uwagi zmieniające się przepisy sanitarne w poszczególnych krajach prosimy o sprawdzenie aktualnych informacji na stronie <https://www.gov.pl/web/dyplomacja/informacje-dla-podrozujacych>



Oferta 3

Adaaran Select Hudhuran Fushi ★★★★★

Malediwy / Male Atol / North Male Atoll, Lhohifushi

Wyżywienie	All Inclusive Premium
Zakwaterowanie	Garden Villa DBL
Podróż tam	Wylot z Warszawa do Male dnia 27.11.2024 godz. 08:45 - 06:25
Powrót	Wylot z Male do Warszawa dnia 04.12.2024 godz. 10:05 - 19:15

Bagaż w cenie Lot z przesiadkami Transfer w cenie

Dorosły	8647 PLN
Dorosły	8647 PLN
Suma	17294 PLN



Opis oferty

Wstęp:

Na dużej, tropikalnej wyspie zbudowano niezwykle hotel w otoczeniu przepięknej przyrody, śnieżnobiałego piasku i ciepłych wód Oceanu Indyjskiego. Komfortowe warunki, mnóstwo rozrywek na terenie hotelu i uwielbiana przez wielu opcja żywienia all inclusive to główne zalety tego hotelu.

Położenie:

- wyspa Lhohifushi - transfer trwa ok. 30 min. szybką łodzią motorową

Plaża:

- drobny, biały piasek - leżaki, materace i ręczniki (bezpłatne)

Pokoje:

Garden Villa/Lohis Villa - ok. 40 m² - bezpłatne wi-fi - telewizja, telefon - klimatyzacja, wiatrak sufitowy - sejf - mini-bar (bezpłatny, uzupełniany raz dziennie w napoje bezalkoholowe, piwo, wodę) - zestaw do parzenia kawy/herbaty - łazienka (prysznic/wanna, WC, suszarka do włosów) - dwa oddzielne łóżka - w pokoju znajduje się maksymalnie 1 dostawka. W przypadku zakwaterowania 2 osób dorosłych i 2 dzieci lub 3 osób dorosłych i 1 dziecka, jedno dziecko dzieli łóżko z rodzicami. - wszystkie pokoje z tarasem - zlokalizowane w drugiej linii brzegowej Beach Villa - ok 60 m² - bezpłatne wi-fi - jedno podwójne łóżko - w pokoju znajduje się maksymalnie 1 dostawka. W przypadku zakwaterowania 2 osób dorosłych i 2 dzieci lub 3 osób dorosłych i 1 dziecka, jedno dziecko dzieli łóżko z rodzicami. - zlokalizowane przy plaży - urządzone podobnie jak Garden Villa - dodatkowo łazienka z prysznicem na świeżym powietrzu Sunset Beach Villa - wyposażone tak samo jak Beach Villa - zlokalizowane od zachodniej strony wyspy, z widokiem na zachód słońca - w pokoju znajduje się maksymalnie 1 dostawka. W przypadku zakwaterowania 2 osób dorosłych i 2 dzieci lub 3 osób dorosłych i 1 dziecka, jedno dziecko dzieli łóżko z rodzicami. Deluxe Beach Villa - ok 60 m² - bezpłatne wi-fi - zlokalizowane przy plaży - urządzone podobnie jak Beach Villa - dodatkowo 2 leżaki na tarasie, parasol plażowy, torba plażowa - w pokoju znajduje się maksymalnie 1 dostawka. W przypadku zakwaterowania 2 osób dorosłych i 2 dzieci lub 3 osób dorosłych i 1 dziecka, jedno dziecko dzieli łóżko z rodzicami. Sunset Deluxe Beach Villa - wyposażone tak samo jak Deluxe Beach Villa - zlokalizowane od zachodniej strony wyspy, z widokiem na zachód słońca Ocean Villa - wyposażone jak pokoje Beach Villa - zlokalizowane na palach nad wodą - bezpłatne wi-fi Family Beach Villa - okolo 120 m² - zlokalizowane na plaży od strony oceanu - wyposażone podobnie jak pokoje Beach Villa - w pokoju znajdują się 2 dostawki.

Sport, Relaks, Rozrywka:

Bezpłatne - basen - leżaki i parasole przy basenie - tenis stołowy, siatkówka plażowa - piłka nożna, siłownia - kort tenisowy, squash (w ciągu dnia) - sprzęt do nurkowania (do użytku w obrębie resortu) - windsurfing - deska do paddle boarding - kajaki - wycieczka łodzią o zachodzie słońca oraz wycieczka w poszukiwaniu delfinów (raz na pobyt, przy sprzyjającej pogodzie i minimalnej wymaganej liczbie osób) - wycieczka na snoorkowanie, wymagana wcześniejsza rezerwacja - wstęp na Beach Party Płatne - centrum SPA - zabiegi i masaże - inne wycieczki i sporty wodne

Dla dzieci:

- plac zabaw

Wyżywienie:

Premium All Inclusive = All Inclusive (AI) - śniadania (07.30-09.30), obiady (12.30-14.30), kolacje (19.30-21.30), pomiędzy posiłkami przekąski. Wybrane napoje bezalkoholowe i alkoholowe oraz alkohole typu premium, soki wyciskane, cappuccino, espresso. dostępne są bezpłatnie w godz. 10:00 - 24:00 w różnych barach w zależności od godzin ich otwarcia.

Restauracje i bary:

- restauracja główna Banyan, restauracja indyjska Indian Pavilion, restauracja międzynarodowa Lohis Wave, beach grill- wszystkie restauracje w opcji All Inclusive. - Hiyala Bar (główny bar), Beach Bar, Tiki Bar- wszystkie bary w opcji All Inclusive.



Dodatkowe informacje:

- 165 willi na lądzie oraz 37 willi na wodzie - sklep z pamiątkami - przestronne lobby z recepcją - kawiarenka internetowa (płatna) - www.adaaran.com

Transfer:

- transfer trwa ok. 30 min. szybką łodzią motorową

Dla nowożeńców:

Specjalnie dla nowożeńców hotel wraz z Exim Tours przygotował niespodziankę: - tort, - specjalną dekorację pokoju, Warunkiem otrzymania w/w świadczeń jest zgłoszenie podróży poślubnej w trakcie dokonywania rezerwacji a także zabranie ze sobą w podróż aktu/kopii aktu zawarcia związku małżeńskiego Podróż poślubna nie może odbyć się później niż 6 miesięcy od daty zawarcia małżeństwa.

UWAGA:

Przy podróży z dzieckiem poniżej 2 lat w hotelach na recepcji należy opłacić podatek tzw. GreenTax w wysokości 6 USD/doba. Wszyscy pozostali uczestnicy mają podatek wliczony w cenę pobytu. W przypadku transferu hydroplanem (dotyczy tylko resortów gdzie oferujemy ten rodzaj transportu), loty odbywają się wyłącznie w godzinach dziennych (w przybliżeniu między 06:00 a 16:00 czasu lokalnego). W przypadku opóźnienia lotu krajowego, złych warunków pogodowych lub innych przyczyn niewynikających ze strony organizatora, Klienci zostają w Male na własny koszt.

Opis kraju:

MALEDIWIYWakacje na Malediwach są jak wizyta w raju - palmy, biały piasek, koralowce i ciepłe powietrze tworzą wspaniały klimat dla odpoczynku. Legenda głosi, że wysepki zanurzone w lazurowej wodzie to gwiazdy, które dawno spadły do Oceanu Indyjskiego. Położenie Malediów jest wyjątkowe. Teren tego egzotycznego państwa rozciąga się na południowy zachód od Półwyspu Indyjskiego. Na archipelag składa się w sumie ponad 1100 wysepek, w większości niezamieszanych. Druga co do wielkości wyspa Malediów, Male, jest jedynym miejskim obszarem kraju. Tam też mieści się stolica z portem morskim. Lotnisko zlokalizowano na sąsiedniej wyspie Hulhule, skąd biegnie wygodna droga na Male. Stolica Malediów jest uważana za najmniejszą na świecie. Charakteryzuje się nowoczesną zabudową mieszkaniową, choć znajduje się tam także kilka wartych uwagi zabytków. W tamtejszym Muzeum Narodowym można zobaczyć cenne artefakty z minionych wieków. Kolejne ciekawe miejsca to Meczet Hukuru Miskiy, kolorowy pałac Mulee-aage i pełen atrakcji dla dzieci park Rasrani Bageecha. Wczasy na Malediwach spędzimy na jednej z wielu wysepek, na których przygotowano komfortową bazę noclegową i kulinarną. Można wybierać spośród luksusowych resortów, w których nie brakuje wygód takich jak baseny, dobre restauracje, wellness i SPA. Charakterystyczne dla Malediów są domki na wodzie, z których roztacza się rajską sceneria - tafa oceanu, piasek i słońce. Szerokie plaże Malediów wyróżniają się czystym, jasnym piaskiem. Odpoczywać można na leżakach i hamakach zawieszonych pod palmami. Wśród popularnych sportów warto wyróżnić przede wszystkim nurkowanie wśród egzotycznych zwierząt morskich i rafa koralowej. Odległości między wysepkami są niewielkie - można je pokonywać, korzystając z lokalnych łodzi. Kultura i obyczaje Na wyspach archipelagu mieszkają się wpływy indyjskie i muzulmańska tradycja. Dominującą religią Malediów jest islam, dlatego należy pamiętać o obostrzeniach dotyczących ubioru i zachowania. Zabronione jest noszenie stroju kąpielowego poza plażą oraz opalanie się topless. Przepisy celne określają także, że na teren kraju nie można wwozić broni, materiałów pornograficznych, treści godzących w islam oraz wieprzowiny i alkoholu. Podczas wczasów na Malediwach nie trzeba dbać o specjalne środki ostrożności, ponieważ kraj jest uznawany za bardzo bezpieczny. Należy jedynie uważać na drobne kradzieże i korzystać z sejfu hotelowego. Kuchnia Wybierając nocleg na którejś z wysp, jest się zdany na restaurację hotelową - rzadko konkurencją są inne restauracje. Podczas wakacji na Malediwach warto spróbować indyjskiego curry, świeżych ryb i owoców morza. Dużą popularnością cieszy się garudhiy, czyli zupa z kawałkami tuńczyka, a także suszone ryby, dania na bazie ryżu i słodkich ziemniaków. W tanich barach można zjeść smażony makaron lub ryż z tuńczykiem, kurczakiem czy wołowiną. Taki posiłek kosztuje niewiele - około 10 zł za porcję. Do picia warto zamówić sobie masala chai - pełną korzennych przypraw herbatę z mlekiem, a na deser zjeść zileybi, czyli zwinięte spiralnie słodkie ciasto z cukrem, cynamonem, kardamonem i płatkami róż. Dla aktywnych Wczasy na Malediwach wcale nie muszą ograniczać się do lenistwa na plaży i kąpeli w oceanie. Można skorzystać z oferty wycieczek i aktywności organizowanych we wszystkich turystycznych miejscowościach lub spróbować swoich sił w sportach wodnych. Do wyboru będzie na przykład rejs na sąsiednie wyspy, obserwacja delfinów, łowienie ryb o zachodzie słońca, piknik na plaży, nurkowanie przy statku (z możliwością zobaczenia rafa koralowej), nurkowanie z rekinami wielorybimi i manatami. Co warto kupić? Z wycieczki na Malediwach można przynieść lokalne produkty kulinarne - na przykład suszoną rybę, orzechy kokosowe, aromatyczne przyprawy i herbatę w dekoracyjnych pudełkach. Warto także zdecydować się na lokalne wyroby rękodzielnicze, wśród których znajdują się barwne tkaniny, biżuteria, tradycyjne maty thudu kuna wykonane z naturalnych włókien oraz modele łodzi dhoni. Zabronione jest natomiast wywożenie bogactwa przyrodniczego - w tym koralowców, skorup żółwi morskich i chronionych gatunków roślin i zwierząt. Muszli również nie wolno zabierać z plaży - można jedynie kupić je w stoisku z pamiątkami. Pogoda Nie warto zastanawiać się, kiedy najlepiej pojechać na Malediwy - pogoda i temperatura powietrza są tam stałe przez cały rok, więc termin urlopu może być właściwie dowolny. Trzeba liczyć się z upałami w okolicach 30 °C w ciągu dnia i 25 °C w nocy. Równikowy klimat Malediów to także wysoka wilgotność i częste opady deszczu. Pora monsunowa trwa od maja do września. Przydatne zwroty Językiem urzędowym jest malediwijski. Assalaamu Alaikum! - Witam! Kihineh? - Jak się masz? Rangalhu - Dobrze! Shukuriyaa - Dziękuję! Kon nameh kiyanee? - Jak się nazywasz? Aan - Tak! Noon - Nie! Dhane! - Do widzenia! Dlaczego Malediwy? Urlop na Malediwach polecany jest każdemu, kto pragnie odciążyć się od miejskiego zgiełku. Destynacja wyróżnia się kameralnym charakterem - przono szukać tam tłumów turystów, a małe wyspy można bez trudu zwiedzić pieszo wzdłuż i wszerz. Z tego względu idealnie nadaje się zarówno na rodzinny odpoczynek, jak i romantyczne wakacje we dwoje - to jeden z najpopularniejszych celów podróży poślubnych polskich par. Niewątpliwą atrakcją wakacji na Malediwach jest możliwość nocowania w bungalowach na wodzie. Nurkowanie u wybrzeży porośniętych rafą koralową dostarczy niezapomnianych przeżyć estetycznych. Rajskie plaże na Malediwach wyglądają jak na pocztówkach - gwarantują wspaniałe tło dla zdjęć z urlopu. Informacje praktyczne Wymagane dokumenty: na lotnisku w Male podczas kontroli paszportowej otrzymuje się bezpłatnie stempel władz imigracyjnych zezwalający na wjazd i pobyt na terytorium Malediów do 30 dni. Warunkiem otrzymania wizej pobytowej (turystycznej) jest: przedstawienie ważnego paszportu, biletu powrotnego, rezerwacja hotelu lub potwierdzenia posiadania wystarczających środków finansowych pokrywających zamierzony pobyt (150 USD/dzień). Paszport musi być ważny min. 6 miesięcy od daty planowanego powrotu. Pobyt cudzoziemca na wyspie zamieszanej przez ludność miejscową w celach innych niż turystyczny wymaga zgody MSW lub zaproszenia od przedstawiciela społeczności lokalnej, potwierdzonego przez MSW. Waluta: obowiązująca na Malediwach waluta to rupia malediwijska (MVR), jednak wymiana pieniędzy na rupie nie jest konieczna. Wszędzie akceptowane są waluty wymienialne (zwłaszcza USD), jednak banknoty wydane przed 2012 rokiem nie są akceptowane jako środek płatniczy). Nie zaleca się płatności kartą kredytową, gdyż automatycznie do ceny dodawane są wysokie koszty manipulacyjne. Ceny: choć noclegi w hotelach mogą sporo kosztować, ceny na Malediwach nie są o wiele wyższe niż w Polsce - pod warunkiem spożywania lokalnych produktów (ananasy, papaje, orzechy kokosowe, tuńczyki) i robienia zakupów w marketach. Czas: na Malediwach obowiązuje strefa czasowa GMT+5:00, co oznacza 3 godzinny różnicę w stosunku do czasu polskiego latem i 4 godzinny zimą (wskaźówki należy przesunąć do przodu). Napięcie: wynosi 230 V, a gniazdzka mogą wyglądać bardzo różnie, dlatego warto wziąć ze sobą uniwersalny adapter. Szczepienia: nie ma obowiązku posiadania zaświadczenia o szczepieniach, jednak warto rozważyć ochronę przed chorobami takimi jak wirusowe zapalenie wątroby typu A i B, cholera, tyfus, polio, dur brzuszny i gruźlica. Transfery: realizowane są szybkimi łodziami motorowymi, hydroplanami lub kombinacją samolotu i łodzi motorowej. Dokładna informacja na temat transferu znajduje się przy każdym hotelu. W przypadku transferu hydroplanem należy mieć na uwadze, że operują wyłącznie od wschodu słońca do zmroku (ok. 07:00 - 16:00). W przypadku przelotu łączonego (samolot + łódź motorowa) należy mieć na uwadze fakt, że samoloty na lotniska wewnętrzne kursują wg z góry wyznaczonego rozkładu lotu. Ambasady: Ambasada Rzeczypospolitej Polskiej w Republice Indii Ambasador: Tomasz Łukaszuk Indie, New Delhi, 50-M Shantipath, Chanakyapuri, 110 021 Tel.: +91 11 41496901 Tel. dyżurny: Z PL +91 9910999477; IN 0 9910 999 477 Faks: +91 11 26871914 newdelhi.polemb.info@msz.gov.pl www.newdelhi.msz.gov.pl Konsulat Generalny Rzeczypospolitej Polskiej w Mumbaju Konsul Generalny: Leszek Brenda Indie, Mumbaj, Nirmal Building, 11A, 11th Floor, 241/242 Backbay Reclamation, Nariman Point, 400021 Tel.: +91 22 22852641 Tel.: +91 22 22852631 Tel. dyżurny: +91 98 2199 5595 Faks: +91 22 22852638 mumbaj.kg.info@msz.gov.pl Urząd czynny jest w godzinach 08:15 - 16:15 Telefon dyżurny, czynny po godzinach pracy urzędu: +91 98 2199 5595 WAŻNE: z uwagi zmieniające się przepisy sanitarne w poszczególnych krajach prosimy o sprawdzenie aktualnych informacji na stronie <https://www.gov.pl/web/dyplomacja/informacje-dla-podrozujacych>



Oferta 4

Oblu Xperience Ailafushi ★★★★★

Malediwy / Male Atol / Ailafushi Island

Wyżywienie	All Inclusive
Zakwaterowanie	Ocean View Special Price /
Podróż tam	Wylot z Warszawa do Male dnia 27.11.2024 godz. 08:45 - 06:25
Powrót	Wylot z Male do Warszawa dnia 04.12.2024 godz. 10:05 - 19:15

Bagaż w cenie Lot z przesiadkami Transfer w cenie

Dorośli	8349 PLN
Dorośli	8349 PLN
Suma	16698 PLN



Opis oferty

Wstęp:

Oblu Xperience Ailafushi to siostrzany obiekt uwielbianego przez naszych Klientów resortu Oblu Select at Sangeli. W języku malediwijskim Divehi Aila" oznacza rodzinę, a Fushi" oznacza wyspę. Ailafushi jest zatem rodzinną wyspą. Rodzinny, modny i tropikalny klimat wyspy tworzy niezapomniane wakacje dla każdego podróżnika - czy to dla rodziny, czy dla przyjaciół.

Położenie:

- Male Atol - około 15minut szybką łodzią motorową od lotniska w Male

Plaża:

- drobny, biały piasek - leżaki, ręczniki plażowe (bezpłatne)

Pokoje:

Ocean View - około 42 m² - zlokalizowane na parterze lub na 1 piętrze - klimatyzacja - TV-SAT - Wi-Fi - garderoba - łazienka częściowo na świeżym powietrzu (prysznic/wanna, WC, suszarka do włosów) - weranda z leżakami Ocean View Family - około 60 m² - wyposażone i urządzone podobnie jak Ocean View - dwie sypialnie - główna oraz sypialnia dla dzieci z piętrowym łóżkiem Beach Villa - około 47 m² - wyposażona i urządzona podobnie jak Ocean View - bezpośredni dostęp do plaży Water Villa - około 50 m² - wyposażona i urządzona podobnie jak Ocean View - zlokalizowane na palach nad wodą * Pokoje z nazwą Special Price są to pokoje danej kategorii w specjalnej cenie promocyjnej. Opis pokoi Special Price zgodny z opisem poszczególnego typu pokoju.

Sport, Relaks, Rozrywka:

Bezpłatne - w pełni wyposażona siłownia zlokalizowana nad wodą - niemotorowe sporty wodne: kajaki, deska stand-up paddle board (15min dziennie na osobę) - wieczorne animacje
Płatne - zabiegi w ELE|NA THE SPA - szkoła nurkowania PADI - centrum rozrywki The Dome

Wyżywienie:

All inclusive Fushi Plan - autorski plan all inclusive (All) - śniadania, obiady i kolacje serwowane w restauracji Element X w formie bufetu. Wybrane napoje bezalkoholowe i lokalne napoje alkoholowe, wina, piwa, woda, kawa i herbata dostępne w wybranych barach na terenie ośrodka.

Restauracje i bary:

- restauracja główna Element X - X360 Bar - bar główny przy basenie - restauracja a la carte The Copper Pot Truck (dodatkowo płatna) - restauracja podwodna Only Blu (dodatkowo płatna)

Dla dzieci:

- mini club

Transfer:

Transfer odbywa się szybką łodzią motorową i trwa ok. 15 min.

- obiekt otwarty na początku 2022 roku - dysponuje 268 pokojami w 4 kategoriach

UWAGA:

Przy podróży z dzieckiem poniżej 2 lat w hotelach na recepcji należy opłacić podatek tzw. GreenTax w wysokości 6 USD/doba. Wszyscy pozostali uczestnicy mają podatek wliczony w cenę pobytu. W przypadku transferu hydroplanem (dotyczy tylko resortów gdzie oferujemy ten rodzaj transportu), loty odbywają się wyłącznie w godzinach dziennych (w przybliżeniu między 06:00 a 16:00 czasu lokalnego). W przypadku opóźnienia lotu krajowego, złych warunków pogodowych lub innych przyczyn niewynikających ze strony organizatora, Klienci zostają w Male na własny koszt.



Opis kraju:

MALEDIWIY Wakacje na Malediwach są jak wizyta w raju - palmy, biały piasek, koralowce i ciepłe powietrze tworzą wspaniały klimat dla odpoczynku. Legenda głosi, że wysepki zanurzone w lazurowej wodzie to gwiazdy, które dawno temu spadły do Oceanu Indyjskiego. Położenie Malediów rzeczywiście jest wyjątkowe. Teren tego egzotycznego państwa rozciąga się na południowy zachód od Półwyspu Indyjskiego. Na archipelag składa się w sumie ponad 1100 wysepek, w większości niezamieszanych. Druga co do wielkości wyspa Malediów, Male, jest jedynym miejskim obszarem kraju. Tam też mieści się stolica z portem morskim. Lotnisko zlokalizowano na sąsiedniej wyspie Hulhule, skąd biegnie wygodna droga na Male. Stolica Malediów jest uważana za najmniejszą na świecie. Charakteryzuje się nowoczesną zabudową mieszkaniową, choć znajduje się tam także kilka wartych uwagi zabytków. W tamtejszym Muzeum Narodowym można zobaczyć cenne artefakty z minionych wieków. Kolejne ciekawe miejsca to Meczet Hukuru Miskiy, kolorowy pałac Mulee-aage i pełen atrakcji dla dzieci park Rasrani Bageecha. Wczasy na Malediwach spędzimy na jednej z wielu wysepek, na których przygotowano komfortową bazę noclegową i kulinarną. Można wybierać spośród luksusowych resortów, w których nie brakuje wygód takich jak baseny, dobre restauracje, wellness i SPA. Charakterystyczne dla Malediów są domki na wodzie, z których roztacza się rajska sceneria - tfla oceanu, piasek i słońce. Szerokie plaże Malediów wyróżniają się czystym, jasnym piaskiem. Odpoczywać można na leżakach i hamakach zawieszonych pod palmami. Wśród popularnych sportów warto wyróżnić przede wszystkim nurkowanie wśród egzotycznych zwierząt morskich i rafy koralowej. Odległości między wysepkami są niewielkie - można je pokonywać, korzystając z lokalnych łodzi. Kultura i obyczaje Na wyspach archipelagu mieszają się wpływy indyjskie i muzultmańska tradycja. Dominującą religią Malediów jest islam, dlatego należy pamiętać o obostrzeniach dotyczących ubioru i zachowania. Zabronione jest noszenie stroju kąpielowego poza plażą oraz opalanie się topless. Przepisy celne określają także, że na teren kraju nie można wwozić broni, materiałów pornograficznych, treści godzących w islam oraz wieprzowiny i alkoholu. Podczas wczasów na Malediwach nie trzeba dbać o specjalne środki ostrożności, ponieważ kraj jest uznawany za bardzo bezpieczny. Należy jedynie uważać na drobne kradzieże i korzystać z sefu hotelowego. Kuchnia Wybierając nocleg na któreś z wysp, jest się zdany na restaurację hotelową - rzadko konkurencją są inne restauracje. Podczas wakacji na Malediwach warto spróbować indyjskiego curry, świeżych ryb i owoców morza. Dużą popularnością cieszy się garudhiy, czyli zupa z kawałkami tuńczyka, a także suszone ryby, dania na bazie ryżu i słodkich ziemniaków. W tanich barach można zjeść smażony makaron lub ryż z tuńczykiem, kurczakiem czy wołowiną. Taki posiłek kosztuje niewiele - około 10 zł za porcję. Do picia warto zamówić sobie masala chai - pełną korzennych przypraw herbatę z mlekiem, a na deser zjeść zilyebi, czyli zwinięte spiralnie słodkie ciasto z cukrem, cynamonem, kardamonem i płatkami róż. Dla aktywnych Wczasy na Malediwach wcale nie muszą ograniczać się do lenistwa na plaży i kąpeli w oceanie. Można skorzystać z oferty wycieczek i aktywności organizowanych we wszystkich turystycznych miejscowościach lub spróbować swoich sił w sportach wodnych. Do wyboru będzie na przykład rejs na sąsiednie wyspy, obserwacja delfinów, łowienie ryb o zachodzie słońca, piknik na plaży, snorkowanie przy statku (z możliwością zobaczenia rafy koralowej), nurkowanie z rekinami wielorybimi i manatami. Co warto kupić? Z wycieczki na Malediwach można przywieźć lokalne produkty kulinarne - na przykład suszoną rybę, orzechy kokosowe, aromatyczne przyprawy i herbatę w dekoracyjnych pudełkach. Warto także zdecydować się na lokalne wyroby rękodzielnicze, wśród których znajdują się barwne tkaniny, biżuteria, tradycyjne maty thudu kuna wykonane z naturalnych włókien oraz modele łodzi dhoni. Zabronione jest natomiast wywożenie bogactwa przyrodniczego - w tym koralowców, skorup żółwi morskich i chronionych gatunków roślin i zwierząt. Muszli również nie wolno zabierać z plaży - można jedynie kupić je w stoisku z pamiątkami. Pogoda Nie warto zastanawiać się, kiedy najlepiej pojechać na Malediwy - pogoda i temperatura powietrza są tam stałe przez cały rok, więc termin urlopu może być właściwie dowolny. Trzeba liczyć się z upałami w okolicach 30 °C w ciągu dnia i 25 °C w nocy. Równikowy klimat Malediów to także wysoka wilgotność i częste opady deszczu. Pora monsunowa trwa od maja do września. Przydatne zwroty Językiem urzędowym jest malediwijski. Assalaamu Alaikum! - Witam! Kihineh? - Jak się masz? Ranggalhu - Dobrze! Shukuriyaa - Dziękuję! Kon nameh kiyanee? - Jak się nazywasz? Aan - Tak! Noon - Nie! Dhaneel! - Do widzenia! Dlaczego Malediwy? Urlop na Malediwach polecany jest każdemu, kto pragnie odciąć się od miejskiego zgiełku. Destynacja wyróżnia się kameralnym charakterem - próżno szukać tam tłumów turystów, a małe wyspy można bez trudu zwiedzić pieszo wzdłuż i wszerz. Z tego względu idealnie nadaje się zarówno na rodzinny odpoczynek, jak i romantyczne wakacje we dwoje - to jeden z najpopularniejszych celów podróży poślubnych polskich par. Niewątpliwą atrakcją wakacji na Malediwach jest możliwość nocowania w bungalowach na wodzie. Nurkowanie u wybrzeży porośniętych rafą koralową dostarczy niezapomnianych przeżyć estetycznych. Rajskie plaże na Malediwach wyglądają jak na pocztówkach - gwarantują wspaniałe tło dla zdjęć z urlopu. Informacje praktyczne Wymagane dokumenty: na lotnisku w Male podczas kontroli paszportowej otrzymuje się bezpłatnie stempel władz imigracyjnych zezwalający na wjazd i pobyt na terytorium Malediów do 30 dni. Warunkiem otrzymania wizy pobytowej (turystycznej) jest przedstawienie ważnego paszportu, biletu powrotnego, rezerwacja hotelu lub potwierdzenia posiadania wystarczających środków finansowych pokrywających zamierzony pobyt (150 USD/dzień). Paszport musi być ważny min. 6 miesięcy od daty planowanego powrotu. Pobyt cudzoziemca na wyspie zamieszkałej przez ludność miejscową w celach innych niż turystyczny wymaga zgody MSW lub zaproszenia od przedstawiciela społeczności lokalnej, potwierdzonego przez MSW. Waluta: obowiązująca na Malediwach waluta to rupia malediwska (MVR), jednak wymiana pieniędzy na rupie nie jest konieczna. Wszędzie akceptowane są waluty wymienne (zwłaszcza USD), jednak banknoty wydane przed 2012 rokiem nie są akceptowane jako środek płatniczy). Nie zaleca się płatności kartą kredytową, gdyż automatycznie do ceny dodawane są wysokie koszty manipulacyjne. Ceny: choć noclegi w hotelach mogą sporo kosztować, ceny na Malediwach nie są o wiele wyższe niż w Polsce - pod warunkiem spożywania lokalnych produktów (ananasy, papaje, orzechy kokosowe, tuńczyki) i robienia zakupów w marketach. Czas: na Malediwach obowiązuje strefa czasowa GMT+5:00, co oznacza 3 godziny różnicy w stosunku do czasu polskiego latem i 4 godziny zimą (wskazówki należy przesunąć do przodu). Napięcie: wynosi 230 V, a gniazdzka mogą wyglądać bardzo różnie, dlatego warto wziąć ze sobą uniwersalny adapter. Szczepienia: nie ma obowiązku posiadania zaświadczenia o szczepieniach, jednak warto rozważyć ochronę przed chorobami takimi jak wirusowe zapalenie wątroby typu A i B, cholera, tyfus, polio, dur brzuszny i gruźlica. Transfery: realizowane są szybkimi łodziami motorowymi, hydroplanami lub kombinacją samolotu i łodzi motorowej. Dokładna informacja na temat transferu znajduje się przy każdym hotelu. W przypadku transferu hydroplanem należy mieć na uwadze, że operują wyłącznie do wschodu słońca do zmroku (ok. 07:00 - 16:00). W przypadku przelotu łącznego (samolot + łódź motorowa) należy mieć na uwadze fakt, że samoloty na lotniska wewnętrzne kursują wg z góry wyznaczonego rozkładu lotu. Ambasadory: Ambasada Rzeczypospolitej Polskiej w Republice Indii Ambasador: Tomasz Łukaszuk Indie, New Delhi, 50-M Shantipath, Chanakyapuri, 110 021 Tel.: +91 11 41496901 Tel. dyżurny: Z PL +91 9910999477; IN 0 9910 999 477 Faks: +91 11 26871914 newdelhi.polemb.info@msz.gov.pl www.newdelhi.msz.gov.pl Konsulat Generalny Rzeczypospolitej Polskiej w Mumbaju Konsul Generalny: Leszek Brenda Indie, Mumbaj, Nirmal Building, 11A, 11th Floor, 241/242 Backbay Reclamation, Nariman Point, 400021 Tel.: +91 22 22852641 Tel.: +91 22 22852631 Tel. dyżurny: +91 98 2199 5595 Faks: +91 22 22852638 mumbaj.kg.info@msz.gov.pl Urząd czynny jest w godzinach 08:15 - 16:15 Telefon dyżurny, czynny po godzinach pracy urzędu: +91 98 2199 5595 WAŻNE: z uwagi zmieniające się przepisy sanitarne w poszczególnych krajach prosimy o sprawdzenie aktualnych informacji na stronie <https://www.gov.pl/web/dyplomacja/informacje-dla-podrozujaacych>



Oferta 5

Dreamland - The Unique Sea & Lake Resort



Malediwy / Baa Atol / Hirundhoo

Wyżywienie	All Inclusive Soft
Zakwaterowanie	Beach Bungalow DBL
Podróż tam	Wylot z Warszawa do Male dnia 24.10.2024 godz. 21:25 - 15:20
Powrót	Wylot z Male do Warszawa dnia 31.10.2024 godz. 23:30 - 19:15

Bagaż w cenie

Lot z przesiadkami

Transfer w cenie

Dorośli	8387 PLN
Dorośli	8387 PLN
Suma	16774 PLN



Opis oferty

Wstęp:

Nowy hotel o wyjątkowym koncepcie - otoczony piękną plażą z drobnym białym piaskiem oraz z jeziorem o powierzchni ok 1600 m kw. w centralnej części wyspy z mnóstwem pięknych lilii oraz drzew mangrowych. Kameralny hotel będzie idealnym miejscem na prawdziwy wypoczynek w pięknej scenerii.

Położenie:

- na wyspie Hirundhoo - Baa Atoll

Plaża:

- drobny, biały piasek - łagodne zejście do wody - leżaki na plaży, ręczniki plażowe

Pokoje:

Beach Bungalow - ok 78 m kw. - urządzone w nowoczesnym stylu - klimatyzacja - TV-SAT, sejf, telefon - internet wi-fi (bezpłatny) - mini bar/lodówka - zestaw do parzenia kawy/herbaty - łazienka (wanna/prysznic, wc, suszarka do włosów, dodatkowa łazienka pod gołym niebem) Water Bungalow - zlokalizowane na palach nad wodą z bezpośrednim wejściem do oceanu - wyposażone podobnie jak pokoje Beach Bungalow

Sport, Relaks, Rozrywka:

bezpłatne - lekkie animacje w wybrane dni tygodnia - centrum fitness/siłownia (bezpłatna w AI i AISoft) - rzutki, tenis stołowy (bezpłatne w AI i AISoft) - sprzęt do snorkelingu (bezpłatny w AI i AISoft) - półdniowa wycieczka na lokalną wyspę lub wycieczka na nurkowanie/snorkeling (bezpłatna w AI i AISoft) Płatne - spory wodne - centrum nurkowe - wycieczki - centrum SPA

Wyżywienie:

Half Board (HB) - śniadanie i kolacja w formie bufetu. Napoje do kolacji płatne Full Board (FB) - śniadanie, obiad, kolacja w formie bufetu. Napoje do obiadu i kolacji płatne All Inclusive Soft (AISoft) - śniadanie, kolacja w formie bufetu. Pomiedzy posiłkami przekąski. Wybrane napoje bezalkoholowe i alkoholowe dostępne są bezpłatnie przez całą dobę. All Inclusive (AI) - śniadanie, obiad, kolacje w formie bufetu. Pomiedzy posiłkami przekąski. Wybrane napoje bezalkoholowe i alkoholowe, dostępne są bezpłatnie przez całą dobę.

Restauracje i bary:

- 2 restauracje (jedna z widokiem na ocean a druga nad jeziorem) - 2 bary

Dodatkowe informacje:

- otwarty w 2018 r. - 90 pokoi - mini market, sklep z pamiątkami - internet wi-fi na terenie całego hotelu (bezpłatny)

Transfer:

Przełot wewnętrzny na lotnisko Dharavandhoo a następnie transfer szybką łodzią motorową (ok 15 min) Istnieje możliwość dopłaty do transferu hydroplanem (hydroplany operują w godz. 06:00 - 16:30).

Dla nowożeńców:

Specjalnie dla nowożeńców hotel wraz z Exim Tours przygotował niespodziankę: - romantyczna kolacja na plaży, - koktajl dla nowożeńców, - specjalna dekoracja pokoju Warunkiem otrzymania w/w świadczeń jest zgłoszenie podróży poślubnej w trakcie dokonywania rezerwacji a także zabranie ze sobą w podróż aktu/kopii aktu zawarcia związku małżeńskiego.. Podróż poślubna nie może odbyć się później niż 6 miesięcy od daty zawarcia małżeństwa.

Errata 04.04.2022:



Lokalne malediwickie linie lotnicze wprowadziły obowiązkową dopłatę do hydroplanu lub przelotu lokalnego w wysokości 12USD za osobę, która zostanie pobrana od Klientów na miejscu w resorcie. Jest to związane ze wzrostem opłat paliwowych.

UWAGA:

Przy podróży z dzieckiem poniżej 2 lat w hotelach na recepcji należy opłacić podatek tzw. GreenTax w wysokości 6 USD/doba. Wszyscy pozostali uczestnicy mają podatek wliczony w cenę pobytu. W przypadku transferu hydroplanem (dotyczy tylko resortów gdzie oferujemy ten rodzaj transportu), loty odbywają się wyłącznie w godzinach dziennych (w przybliżeniu między 06:00 a 16:00 czasu lokalnego). W przypadku opóźnienia lotu krajowego, złych warunków pogodowych lub innych przyczyn niewynikających ze strony organizatora, Klienci zostają w Male na własny koszt.

Opis kraju:

MALEDIWIYWakacje na Malediwach są jak wizyta w raju - palmy, biały piasek, koralowce i ciepłe powietrze tworzą wspaniały klimat dla odpoczynku. Legenda głosi, że wysepki zanurzone w lazurowej wodzie to gwiazdy, które dawno temu spadły do Oceanu Indyjskiego. Położenie Malediów rzeczywiście jest wyjątkowe. Teren tego egzotycznego państwa rozciąga się na południowy zachód od Półwyspu Indyjskiego. Na archipeląg składa się w sumie ponad 1100 wysepki, w większości niezamieszkałych. Druga co do wielkości wyspa Malediów, Male, jest jedynym miejskim obszarem kraju. Tam też mieści się stolica z portem morskim. Lotnisko zlokalizowano na sąsiedniej wyspie Hulhule, skąd biegnie wygodna droga na Male. Stolica Malediów jest uważana za najmniejszą na świecie. Charakteryzuje się nowoczesną zabudową mieszkaniową, choć znajduje się tam także kilka wartych uwagi zabytków. W tamtejszym Muzeum Narodowym można zobaczyć cenne artefakty z minionych wieków. Kolejne ciekawe miejsca to Meczec Hukuru Miskiy, kolorowy pałac Mulee-aage i peten atrakcji dla dzieci park Rasrani Bageecha. Wczasy na Malediwach spędzimy na jednej z wielu wysepki, na których przygotowano komfortową bazę noclegową i kulinarną. Można wybierać spośród luksusowych resortów, w których nie brakuje wygod takich jak baseny, dobre restauracje, wellness i SPA. Charakterystyczne dla Malediów są domki na wodzie, z których rozciąga się rajska sceneria - tafla oceanu, piasek i słońce. Szerokie plaże Malediów wyróżniają się czystym, jasnym piaskiem. Odpoczywać można na leżakach i hamakach zawieszonych pod palmami. Wśród popularnych sportów warto wyróżnić przede wszystkim nurkowanie wśród egzotycznych zwierząt morskich i rafy koralowej. Odległości między wysepkami są niewielkie - można je pokonywać, korzystając z lokalnych łodzi. Kultura i obyczaje Na wyspach archipelagu mieszają się wpływy indyjskie i muzułmańska tradycja. Dominującą religią Malediów jest islam, dlatego należy pamiętać o obostrzeniach dotyczących ubioru i zachowania. Zabronione jest noszenie stroju kąpielowego poza plażą oraz opalanie się topless. Przepisy celne określają także, że na teren kraju nie można wwozić broni, materiałów pornograficznych, treści godzących w islam oraz wieprzowiny i alkoholu. Podczas wczasów na Malediwach nie trzeba dbać o specjalne środki ostrożności, ponieważ kraj jest uznawany za bardzo bezpieczny. Należy jedynie uważać na drobne kradzieże i korzystać z sefu hotelowego. Kuchnia Wybierając nocleg na którejś z wysp, jest się zdany na restaurację hotelową - rzadko konkurencją są inne restauracje. Podczas wakacji na Malediwach warto spróbować indyjskiego curry, świeżych ryb i owoców morza. Dużą popularnością cieszy się garudhiy, czyli zupa z kawałkami tuńczyka, a także suszone ryby, dania na bazie ryżu i słodkich ziemniaków. W tanich barach można zjeść smażony makaron lub ryż z tuńczykiem, kurczakiem czy wołowiną. Taki posiłek kosztuje niewiele - około 10 zł za porcję. Do picia warto zamówić sobie masala chai - pełną korzennych przypraw herbatę z mlekiem, a na deser zjeść zilyebi, czyli zwinięte spiralnie ciasto z cukrem, cynamonem, kardamonem i płatkami róż. Dla aktywnych Wczasy na Malediwach wcale nie muszą ograniczać się do lenistwa na plaży i kąpeli w oceanie. Można skorzystać z oferty wycieczek i aktywności organizowanych we wszystkich turystycznych miejscowościach lub spróbować swoich sił w sportach wodnych. Do wyboru będzie na przykład rejs na sąsiednie wyspy, obserwacja delfinów, łowienie ryb o zachodzie słońca, piknik na plaży, snorkowanie przy statku (z możliwością zobaczenia rafy koralowej), nurkowanie z rekinami wielorybimi i manatami. Co warto kupić? Wycieczki na Malediwach można przywieźć lokalne produkty kulinarne - na przykład suszoną rybę, orzechy kokosowe, aromatyczne przyprawy i herbatę w dekoracyjnych pudełkach. Warto także zdecydować się na lokalne wyroby rękodzielnicze, wśród których znajdują się barwne tkaniny, biżuteria, tradycyjne maty thudu kuna wykonane z naturalnych włókien oraz modele łodzi dhoni. Zabronione jest natomiast wywożenie bogactwa przyrodniczego - w tym koralowców, skorup żółwi morskich i chronionych gatunków roślin i zwierząt. Muszli również nie wolno zabierać z plaży - można jedynie kupić je w stoisku z pamiątkami. Pogoda Nie warto zastanawiać się, kiedy najlepiej pojechać na Malediwy - pogoda i temperatura powietrza są tam stałe przez cały rok, więc termin urlopu może być właściwie dowolny. Trzeba liczyć się z upałami w okolicach 30 °C w ciągu dnia i 25 °C w nocy. Równikowy klimat Malediów to także wysoka wilgotność i częste opady deszczu. Pora monsunowa trwa od maja do września. Przydatne zwroty Językiem urzędowym jest malediwijski. Assalaamu Alaikum! - Witam! Kihineh? - Jak się masz? Rangalhu - Dobrze! Shukuriyaa - Dziękuję! Kon nameh kiyanee? - Jak się nazywasz? Aan - Tak! Noon - Nie! Dhaneel - Do widzenia! Dlaczego Malediwy? Urlop na Malediwach polecany jest każdemu, kto pragnie odciąć się od miejskiego zgiełku. Destynacja wyróżnia się kameralnym charakterem - próżno szukać tam tłumów turystów, a małe wyspy można bez trudu zwiedzić pieszo wzdłuż i wszerz. Z tego względu idealnie nadaje się zarówno na rodzinny odpoczynek, jak i romantyczne wakacje we dwoje - to jeden z najpopularniejszych celów podróży poślubnych polskich par. Niewątpliwą atrakcją wakacji na Malediwach jest możliwość nocowania w bungalowach na wodzie. Nurkowanie u wybrzeży porośniętych rafą koralową dostarcza niezapomnianych przeżyć estetycznych. Rajskie plaże na Malediwach wyglądają jak na pocztówkach - gwarantują wspaniałe tło dla zdjęć z urlopu. Informacje praktyczne Wymagane dokumenty: na lotnisku w Male podczas kontroli paszportowej otrzymuje się bezpłatnie stempel władz imigracyjnych zezwalający na wjazd i pobyt na terytorium Malediów do 30 dni. Warunkiem otrzymania wizej pobytowej (turystycznej) jest: przedstawienie ważnego paszportu, biletu powrotnego, rezerwacja hotelu lub potwierdzenia posiadania wystarczających środków finansowych pokrywających zamierzony pobyt (150 USD/dzień). Paszport musi być ważny min. 6 miesięcy od daty planowanego powrotu. Pobyt cudzoziemca na wyspie zamieszkałej przez ludność miejscową w celach innych niż turystyczny wymaga zgody MSW lub zaproszenia od przedstawiciela społeczności lokalnej, potwierdzonego przez MSW. Waluta: obowiązująca na Malediwach waluta to rupia malediwijska (MVR), jednak wymiana pieniędzy na rupie nie jest konieczna. Wszędzie akceptowane są waluty wymienialne (zwłaszcza USD), jednak banknoty wydane przed 2012 rokiem nie są akceptowane jako środek płatniczy. Nie zaleca się płatności kartą kredytową, gdyż automatycznie do ceny dodawane są wysokie koszty manipulacyjne. Ceny: choć noclegi w hotelach mogą sporo kosztować, ceny na Malediwach nie są o wiele wyższe niż w Polsce - pod warunkiem spożywania lokalnych produktów (ananasy, papaje, orzechy kokosowe, tuńczyki) i robienia zakupów w marketach. Czas: na Malediwach obowiązuje strefa czasowa GMT+5:00, co oznacza 3 godziny różnicy w stosunku do czasu polskiego latem i 4 godziny zimą (wskazówki należy przesunąć do przodu). Napięcie: wynosi 230 V, a gniazdka mogą wyglądać bardzo różnie, dlatego warto wziąć ze sobą uniwersalny adapter. Szczepienia: nie ma obowiązku posiadania zaświadczenia o szczepieniach, jednak warto rozważyć ochronę przed chorobami takimi jak wirusowe zapalenie wątroby typu A i B, cholera, tyfus, polio, dur brzuszny i gruźlica. Transfery: realizowane są szybkimi łodziami motorowymi, hydroplanami lub kombinacją samolotu i łodzi motorowej. Dokładna informacja na temat transferu znajduje się przy każdym hotelu. W przypadku transferu hydroplanem należy mieć na uwadze, że operują wyłącznie od wschodu słońca do zmroku (ok. 07:00 - 16:00). W przypadku przelotu łączonego (samolot + łódź motorowa) należy mieć na uwadze fakt, że samoloty na lotniska wewnętrzne kursują wg z góry wyznaczonego rozkładu lotu. Ambasady: Ambasada Rzeczypospolitej Polskiej w Republice Indii Ambasador: Tomasz Łukaszk Indii, New Delhi, 50-M Shantipath, Chanakypuri, 110 021 Tel.: +91 11 41496901 Tel. dyżurny: Z PL +91 9910999477; IN 0 9910 999 477 Faks: +91 11 26871914 newdelhi.polemb.info@msz.gov.pl www.newdelhi.msz.gov.pl Konsulat Generalny Rzeczypospolitej Polskiej w Mumbaju Konsul Generalny: Leszek Brenda Indii, Mumbai, Nirmal Building, 11A, 11th Floor, 241/242 Backbay Reclamation, Nariman Point, 400021 Tel.: +91 22 22852641 Tel.: +91 22 22852631 Tel. dyżurny: +91 98 2199 5595 Faks: +91 22 22852638 mumbai.kg.info@msz.gov.pl Urząd czynny jest w godzinach 08:15 - 16:15 Telefon dyżurny, czynny po godzinach pracy urzędu: +91 98 2199 5595 WAŻNE: z uwagi zmieniające się przepisy sanitarne w poszczególnych krajach prosimy o sprawdzenie aktualnych informacji na stronie <https://www.gov.pl/web/dyplomacja/informacje-dla-podrozujaacych>



Oferta 6

Kuredu Island Resort & Spa ★★★★★

Malediwy / Lhaviyani Atol / Kuredhdhoo

Wyżywienie	All Inclusive +
Zakwaterowanie	Garden Bungalow DBL
Podróż tam	Wylot z Warszawa do Male dnia 25.10.2024 godz. 21:25 - 15:20
Powrót	Wylot z Male do Warszawa dnia 01.11.2024 godz. 10:05 - 19:15

Bagaż w cenie Lot z przesiadkami Transfer w cenie

Dorosły	9524 PLN
Dorosły	9524 PLN
Suma	19048 PLN



Opis oferty

Wstęp:

Otoczona piękną laguną wyspa z białym, drobnym piaskiem i ciągnącą się przez blisko 3,5 km plażą to wakacyjny raj dla ziemi. Doskonała i wygodna opcja wyżywienia all inclusive zadowoli wszystkich Gości. Bezpłatne sporty wodne i wysoki standard zakwaterowania - to główne atuty Kuredu Island Resort.

Położenie:

- Lhaviyani Atoll, ok 145 km na północ od Male - transfer trwa ok. 35 min.

Plaża:

- drobny, biały piasek - leżaki, parasole, materace i ręczniki (bezpłatne)

Pokoje:

Garden Bungalow - ok. 54 m² - zlokalizowane w ogrodzie w centralnej części wyspy - klimatyzacja - telefon - zestaw do parzenia kawy/herbaty - mini-bar (bezpłatny) - łazienka (prysznic/wanna, WC, suszarka do włosów, łazienka częściowo otwarta pod gołym niebem) - wszystkie pokoje z tarasem Beach Bungalow - wyposażone podobnie jak Garden Bungalow - zlokalizowane w pobliżu plaży Beach Villa - większe i wyposażone podobnie jak Garden Bungalow - dodatkowo TV-SAT - urządzone w innym stylu, zlokalizowane na plaży - za dopłatą wille z Jacuzzi O' Beach Villa - wyposażone podobnie jak Beach Villa - zlokalizowane w północno-wschodniej części wyspy z widokiem na ocean Sangu Water Villa - wyposażone podobnie jak Beach Villa - zlokalizowane na palach nad wodą

Sport, Relaks, Rozrywka:

bezpłatne - basen - taras słoneczny z leżakami - rejs statkiem, lekcje snorkelingu, windsurfingu, nurkowania (limitowany czas) - badminton, centrum fitness, siatkówka plażowa, tenis stołowy - kajaki, sprzęt do windsurfingu - animacje w ciągu dnia i wieczorami płatne - centrum SPA Duniye - zabiegi i masaże - centrum nurkowe PADI - sporty wodne na plaży - wycieczki organizowane przez hotel

Wyżywienie:

Full Board (FB) - śniadania, obiady, kolacje, napoje do posiłków dodatkowo płatne. All Inclusive - śniadania, obiady, kolacje, mini bar, popołudniu kawa, herbata. Wszystkie posiłki serwowane są w formie bogatego bufetu. Posiłki oraz napoje są bezpłatne we wskazanych restauracjach/barach w zależności od wybranego typu zakwaterowania. Wybrane, bezpłatne napoje bezalkoholowe i alkoholowe dostępne są w godz. 09:00 - 01:30

Restauracje i bary:

- restauracja Bonthi (dla Gości zakwaterowanych w Garden Bungalow, Beach Bungalow) - resatauracja Koamas i O-Restaurant (dla Gości zakwaterowanych w Beach Villa) - Babuna Bar - 2 dodatkowe restauracje i Bar (płatne)

Dodatkowe informacje:

- 388 pokoi różnych kategorii - sklep z pamiątkami, butik, jubiler - lobby z recepcją - bezprzewodowy internet we wskazanych miejscach i pokojach (limit 100 MB/dziennie) - www.kuredu.com

Transfer:

Transfer odbywa się hydroplanem i trwa około 35 min. Limit bagażu na przelocie wewnętrznym to 20 kg bagaż główny + 5 kg bagaż podręczny.

Dla nowożeńców:

Specjalnie dla nowożeńców hotel wraz z Exim Tours przygotował niespodziankę: - wino oraz owoce w pokoju Warunkiem otrzymania w/w świadczeń jest zgłoszenie podróży poślubnej w trakcie dokonywania rezerwacji a także zabranie ze sobą w podróż aktu/kopii aktu zawarcia związku małżeńskiego. Podróż poślubna nie może odbyć się później niż 6 miesięcy od daty zawarcia małżeństwa.

Errata:



Restauracja Bonthi oraz O' Restaurant w Resorcie Kuredu zostały zamknięte do odwołania. Klienci zakwaterowani w Garden Bungalow, Beach Bungalow, Deluxe Beach Villa, Beach Villa, Premium oraz Jacuzzi Beach Villa korzystają z restauracji Koamas. Klienci zakwaterowani w O'Beach Villas oraz O'Jacuzzi Beach Villas korzystają z restauracji Sangu. Klienci zakwaterowani w Sangu Water Villas i Sangu Jacuzzi Beach Villas korzystają z dowolnej restauracji: Koamas lub Sangu

UWAGA:

Przy podróży z dzieckiem poniżej 2 lat w hotelach na recepcji należy opłacić podatek tzw. GreenTax w wysokości 6 USD/doba. Wszyscy pozostali uczestnicy mają podatek wliczony w cenę pobytu. W przypadku transferu hydroplanem (dotyczy tylko resortów gdzie oferujemy ten rodzaj transportu), loty odbywają się wyłącznie w godzinach dziennych (w przybliżeniu między 06:00 a 16:00 czasu lokalnego). W przypadku opóźnienia lotu krajowego, złych warunków pogodowych lub innych przyczyn niewynikających ze strony organizatora, Klienci zostają w Male na własny koszt.

Opis kraju:

MALEDIWIWakacje na Malediwach są jak wizyta w raju - palmy, biały piasek, koralowce i ciepłe powietrze tworzą wspaniały klimat dla odpoczynku. Legenda głosi, że wysepki zanurzone w lazuru wodzie to gwiazdy, które dawno temu spadły do Oceanu Indyjskiego. Położenie Malediów rzeczywiście jest wyjątkowe. Teren tego egzotycznego państwa rozciąga się na południowy zachód od Półwyspu Indyjskiego. Na archipeląg składa się w sumie ponad 1100 wysepki, w większości niezamieszkałych. Druga co do wielkości wyspa Malediów, Male, jest jedynym miejskim obszarem kraju. Tam też mieści się stolica z portem morskim. Lotnisko zlokalizowano na sąsiedniej wyspie Hulhule, skąd biegnie wygodna droga na Male. Stolica Malediów jest uważana za najmniejszą na świecie. Charakteryzuje się nowoczesną zabudową mieszkaniową, choć znajduje się tam także kilka wartych uwagi zabytków. W tamtejszym Muzeum Narodowym można zobaczyć cenne artefakty z minionych wieków. Kolejne ciekawe miejsca to Meczet Hukuru Miskiy, kolorowy pałac Mulee-aage i pełen atrakcji dla dzieci park Rasrani Bageecha. Wczas na Malediwach spędzimy na jednej z wielu wyspek, na których przygotowano komfortową bazę noclegową i kulinarną. Można wybierać spośród luksusowych resortów, w których nie brakuje wygód takich jak baseny, dobre restauracje, wellness i SPA. Charakterystyczne dla Malediów są domki na wodzie, z których rozciąga się rajskie scenaria - tafla oceanu, piasek i słońce. Szerokie plaże Malediów wyróżniają się czystym, jasnym piaskiem. Odpoczywać można na leżakach i hamakach zawieszonych pod palmami. Wśród popularnych sportów warto wyróżnić przede wszystkim nurkowanie wśród egzotycznych zwierząt morskich i rafy koralowej. Odległości między wyspkami są niewielkie - można je pokonywać, korzystając z lokalnych łodzi. Kultura i obyczajeNa wyspach archipelagu mieszają się upały indyjskie i muzułmańska tradycja. Dominującą religią Malediów jest islam, dlatego należy pamiętać o obostrzeniach dotyczących ubioru i zachowania. Zabronione jest noszenie stroju kąpielowego poza plażą oraz opalanie się topless. Przepisy celne określają także, że na teren kraju nie można wwozić broni, materiałów pornograficznych, treści godzących w islam oraz wiewiórki i alkoholu. Podczas wczasów na Malediwach nie trzeba dbać o specjalne środki ostrożności, ponieważ kraj jest uznawany za bardzo bezpieczny. Należy jedynie uważać na drobne kradzieże i korzystać z sejfów hotelowych. KuchniaWybierając nocleg na którejś z wysp, jest się zdany na restaurację hotelową - rzadko konkurencją są inne restauracje. Podczas wakacji na Malediwach warto spróbować indyjskiego curry, świeżych ryb i owoców morza. Dużą popularnością cieszy się garudhiy, czyli zupa z kawałkami tuńczyka, a także suszone ryby, dania na bazie ryżu i słodkich ziemniaków. W tanich barach można zjeść smażony makaron lub ryż z tuńczykiem, kurczakiem czy wołowiną. Taki posiłek kosztuje niewiele - około 10 zł za porcję. Do picia warto zamówić sobie masala chai - pełną korzennych przypraw herbatę z mlekiem, a na deser zjeść zilyebi, czyli zwinięte spiralnie słodkie ciasto z cukrem, cynamonem, kardamonem i płatkami róż. Dla aktywnychWczas na Malediwach wcale nie muszą ograniczać się do lenistwa na plaży i kąpiele w oceanie. Można skorzystać z oferty wycieczek i aktywności organizowanych we wszystkich turystycznych miejscowościach lub spróbować swoich sił w sportach wodnych. Do wyboru będzie na przykład rejs na sąsiednie wyspy, obserwacja delfinów, łowienie ryb o zachodzie słońca, piknik na plaży, snurkowanie przy statku (z możliwością zobaczenia rafy koralowej), nurkowanie z rekinami wielorybimi i manatami. Co warto kupić?Z wycieczki na Malediwach można przywieźć lokalne produkty kulinarne - na przykład suszoną rybę, orzechy kokosowe, aromatyczne przyprawy i herbatę w dekoracyjnych pudełkach. Warto także zdecydować się na lokalne wyroby rękodzielnicze, wśród których znajdują się barwne tkaniny, biżuteria, tradycyjne maty thudu kuna wykonane z naturalnych włókien oraz modele łodzi dhoni. Zabronione jest natomiast wywożenie bogactwa przyrodniczego - w tym koralowców, skorup żółwi morskich i chronionych gatunków roślin i zwierząt. Muszli również nie wolno zabierać z plaży - można jedynie kupić je w stoisku z pamiątkami. PogodaNie warto zastanawiać się, kiedy najlepiej pojechać na Malediwy - pogoda i temperatura powietrza są tam stałe przez cały rok, więc termin urlopu może być właściwie dowolny. Trzeba liczyć się z upałami w okolicach 30 °C w ciągu dnia i 25 °C w nocy. Równikowy klimat Malediów to także wysoka wilgotność i częste opady deszczu. Pora monsunowa trwa od maja do września. Przydatne zwrotyJęzykiem urzędowym jest malediwijski. Assalaamu Alaikum! - Witam! Kihineh? - Jak się masz? Rangalhu - Dobrze! Shukuriyaa - Dziękuję! Kon nameh kiyanee? - Jak się nazywasz? Aan - Tak! Noon - Nie! Dhane! - Do widzenia! Dlaczego Malediwy? Urlop na Malediwach polecany jest każdemu, kto pragnie odciąć się od miejskiego zgiełku. Destynacja wyróżnia się kameralnym charakterem - próżno szukać tam tłumów turystów, a malutkie wyspy można bez trudu zwiedzić pieszo wzdłuż i wszerz. Z tego względu idealnie nadaje się zarówno na rodzinny odpoczynek, jak i romantyczne wakacje: dwie osoby - to jeden z najpopularniejszych celów podróży poślubnych polskich par. Niewątpliwą atrakcją wakacji na Malediwach jest możliwość nocowania w bungalowach na wodzie. Nurkowanie u wybrzeży porośniętych rafą koralową dostarczy niezapomnianych przeżyć estetycznych. Rajskie plaże na Malediwach wyglądają jak na pocztówkach - gwarantują wspaniałe tło dla zdjęć z urlopu. Informacje praktyczneWymagane dokumenty: na lotnisku w Male podczas kontroli paszportowej otrzymuje się bezpłatnie stempel władz imigracyjnych zezwalający na wjazd i pobyt na terytorium Malediów do 30 dni. Warunkiem otrzymania wizej pobytowej (turystycznej) jest: przedstawienie ważnego paszportu, biletu powrotnego, rezerwacja hotelu lub potwierdzenia posiadania wystarczających środków finansowych pokrywających zamierzony pobyt (150 USD/dzień). Paszport musi być ważny min. 6 miesięcy od daty planowanego powrotu. Pobyt cudzoziemca na wyspie zamieszkałej przez ludność miejscową w celach innych niż turystyczny wymaga zgody MSW lub zaproszenia od przedstawiciela społeczności lokalnej, potwierdzonego przez MSW. Waluta: obowiązująca na Malediwach waluta to rupia malediwska (MVR), jednak wymiana pieniędzy na rupie nie jest konieczna. Wszędzie akceptowane są waluty wymienialne (zwłaszcza USD), jednak banknoty wydane przed 2012 rokiem nie są akceptowane jako środek płatniczy. Nie zaleca się płatności kartą kredytową, gdyż automatycznie do ceny dodawane są wysokie koszty manipulacyjne. Ceny: choć noclegi w hotelach mogą sporo kosztować, ceny na Malediwach nie są o wiele wyższe niż w Polsce - pod warunkiem spożywania lokalnych produktów (ananasy, papaje, orzechy kokosowe, tuńczyki) i robienia zakupów w marketach. Czas: na Malediwach obowiązuje strefa czasowa GMT+5:00, co oznacza 3 godziny różnicy w stosunku do czasu polskiego latem i 4 godziny zimą (wskazówki należy przesunąć do przodu). Napięcie: wynosi 230 V, a gniazdkami mogą wyglądać bardzo różnie, dlatego warto wziąć ze sobą uniwersalny adapter. Szczepienia: nie ma obowiązku posiadania zaświadczenia o szczepieniach, jednak warto rozważyć ochronę przed chorobami takimi jak wirusowe zapalenie wątroby typu A i B, cholera, tyfus, polio, dur brzuszny i gruźlica. Transfery: realizowane są szybkimi łodziami motorowymi, hydroplanami lub kombinacją samolotu i łodzi motorowej. Dokładna informacja na temat transferu znajduje się przy każdym hotelu. W przypadku transferu hydroplanem należy mieć na uwadze fakt, że operują wyłącznie od wschodu słońca do zmroku (ok. 07:00 - 16:00). W przypadku przelotu łączonego (samolot + łódź motorowa) należy mieć na uwadze fakt, że samoloty na lotniska wewnętrzne kursują wg z góry wyznaczonego rozkładu lotu. Ambasady: Ambasada Rzeczypospolitej Polskiej w Republice Indii Ambasador: Tomasz Łukaszkiewicz, New Delhi, 50-M Shantipath, Chanakyapuri, 110 021 Tel.: +91 11 41496901 Tel. dyżurny: Z PL +91 9910999477; IN 0 9910 999 477 Faks: +91 11 26871914 newdelhi.polemb.info@msz.gov.pl www.newdelhi.msz.gov.pl Konsulat Generalny Rzeczypospolitej Polskiej w Mumbaju Konsul Generalny: Leszek Brenda Indie, Mumbaj, Nirmal Building, 11A, 11th Floor, 241/242 Backbay Reclamation, Nariman Point, 400021 Tel.: +91 22 22852641 Tel.: +91 22 22852631 Tel. dyżurny: +91 98 2199 5595 Faks: +91 22 22852638 mumbaj.kg.info@msz.gov.pl Urząd czynny jest w godzinach 08:15 - 16:15 Telefon dyżurny, czynny po godzinach pracy urzędu: +91 98 2199 5595 WAZNEZ uwagi zmieniające się przepisy sanitarne w poszczególnych krajach prosimy o sprawdzenie aktualnych informacji na stronie <https://www.gov.pl/web/dyplomacja/informacje-dla-podrozujacych>



Oferta 7

Adaaran Select Meedhupparu Island ★★★★★

Maleiwy / Raa Atol / Meedhupparu

Wyżywienie	All Inclusive Premium
Zakwaterowanie	Beach Villa DBL
Podróż tam	Wylot z Warszawa do Male dnia 11.10.2024 godz. 21:25 - 15:20
Powrót	Wylot z Male do Warszawa dnia 18.10.2024 godz. 23:40 - 19:30

Bagaż w cenie Lot z przesiadkami Transfer w cenie

Dorosły	9313 PLN
Dorosły	9313 PLN
Suma	18626 PLN



Opis oferty

Wstęp:

Hotel należący do renomowanej i uznanej na polskim rynku sieci hoteli Adaaran to połączenie wakacyjnej atmosfery, komfortowego wypoczynku i pysznej kuchni a wszystko to na tropikalnej wyspie z drobnym, białym piaskiem!

Położenie:

- wyspa Atolu Raa

Plaża:

- drobny, biały piasek - leżaki, materace i ręczniki (bezpłatne)

Pokoje:

Beach Villa - około 47m² - bezpłatne wi-fi - klimatyzacja, wiatrak sufitowy - sejf - mini-bar (bezpłatny, uzupełniany raz dziennie w piwo, napoje bezalkoholowe i wodę) - TV-SAT, telefon - zestaw do parzenia kawy/herbaty - łazienka (prysznic/wanna, WC, suszarka do włosów) - wszystkie pokoje z tarasem - w pokoju znajduje się maksymalnie 1 dostawka. W przypadku zakwaterowania 2 osób dorosłych i 2 dzieci lub 3 osób dorosłych i 1 dziecka, jedno dziecko dzieli łóżko z rodzicami. Sunset Beach Villa - około 47m² - wyposażone podobnie jak pokoje Beach Villa - łazienka z prysznicem na świeżym powietrzu - zlokalizowane po innej stronie wyspy dzięki czemu można podziwiać z tarasu zachody słońca - dodatkowo dwa leżaki, parasol plażowy - w pokoju znajduje się maksymalnie 1 dostawka. W przypadku zakwaterowania 2 osób dorosłych i 2 dzieci lub 3 osób dorosłych i 1 dziecka, jedno dziecko dzieli łóżko z rodzicami. Deluxe Beach Villa - około 47m² - wyposażone podobnie jak pokoje Beach Villa - łazienka z prysznicem na świeżym powietrzu - dodatkowo dwa leżaki, parasol plażowy - w pokoju znajduje się maksymalnie 1 dostawka. W przypadku zakwaterowania 2 osób dorosłych i 2 dzieci lub 3 osób dorosłych i 1 dziecka, jedno dziecko dzieli łóżko z rodzicami. Family Beach Villa - około 94 m² - zlokalizowane na plaży od strony oceanu - wyposażone podobnie jak pokoje Beach Villa

Sport, Relaks, Rozrywka:

Bezpłatne: - basen - leżaki i parasole przy basenie - tenis stołowy, siatkówka plażowa - piłka nożna, siłownia - kort tenisowy - rejs łodzią o zachodzie słońca oraz rejs łodzią w poszukiwaniu delfinów (raz na pobyt, przy sprzyjającej pogodzie i minimalnej wymaganej liczbie osób) - sprzęt do snurkowania - kajaki - windsurfing - wstęp na Beach Party płatne - centrum SPA - zabiegi i masaże - inne wycieczki i sporty wodne

Dla dzieci:

- plac zabaw

Wyżywienie:

All inclusive Premium = All Inclusive (AI) - śniadania (07.30-09.30), obiady (12.30-14.30), kolacje (19.30-21.30), pomiędzy posiłkami przekąski. Wybrane napoje bezalkoholowe i alkoholowe oraz alkohole typu premium, soki wyciskane, cappuccino, espress dostępne są bezpłatnie w godz. 10:00 - 24:00 w różnych barach w zależności od godzin ich otwarcia.

Dodatkowe informacje:

- sklep z pamiątkami - przestronne lobby z recepcją - kawiarenka internetowa (płatna) - bezprzewodowy internet w miejscach publicznych (bezpłatny) - www.adaaran.com

Restauracje i bary:

- restauracja główna Jaafai, restauracja indyjska Sufura, pizzeria Cafe Mas, restauracja śródziemnomorska Thavaa- wszystkie restauracje w opcji All Inclusive - bar główny Halaboli, bar przy basenie Poll Bar, bar na plaży Sunset Bar oraz Sunrise Bar- wszystkie bary w opcji All Inclusive



Transfer:

Przelot samolotem lokalnym, a następnie szybką łodzią motorową (ok 40 min). Limit bagażu na przelocie wewnętrznym to 20 kg bagaż główny + 5 kg bagaż podręczny. Istnieje możliwość dopłaty do przelotu hydroplanem. Hydroplany operują w godz. 06:00 - 16:30 w przypadku lotów wcześniejszych lub późniejszych czas oczekiwania na lotnisku na transfer/lot może być wydłużony. W terminie 01.04-31.10.2024 przelot samolotem lokalnym gratis! W terminie 01.11-31.10.2024 dla pobytów minimum 14dni przelot hydroplanem gratis!

Dla nowożeńców:

Specjalnie dla nowożeńców hotel wraz z Exim Tours przygotował niespodziankę: - kosz owoców, - specjalna dekoracja pokoju - tort - kupon 50usd na parę do wykorzystania na specjalne napoje lub posiłki Warunkiem otrzymania w/w świadczeń jest zgłoszenie podróży poślubnej w trakcie dokonywania rezerwacji a także zabranie ze sobą w podróż aktu/kopii aktu zawarcia związku małżeńskiego. Podróż poślubna nie może odbyć się później niż 6 miesięcy od daty zawarcia małżeństwa.

UWAGA:

Przy podróży z dzieckiem poniżej 2 lat w hotelach na recepcji należy opłacić podatek tzw. GreenTax w wysokości 6 USD/doba. Wszyscy pozostali uczestnicy mają podatek wliczony w cenę pobytu. W przypadku transferu hydroplanem (dotyczy tylko resortów gdzie oferujemy ten rodzaj transportu), loty odbywają się wyłącznie w godzinach dziennych (w przybliżeniu między 06:00 a 16:00 czasu lokalnego). W przypadku opóźnienia lotu krajowego, złych warunków pogodowych lub innych przyczyn niewynikających ze strony organizatora, Klienci zostają w Male na własny koszt.

Opis kraju:

MALEDIWIYWakacje na Malediwach są jak wizyta w raju - palmy, biały piasek, koralowce i ciepłe powietrze tworzą wspaniały klimat dla odpoczynku. Legenda głosi, że wyspy zanurzone w lazurowej wodzie to gwiazdy, które dawno temu spadły do Oceanu Indyjskiego. Położenie Malediów rzeczywiście jest wyjątkowe. Teren tego egzotycznego państwa rozciąga się na południowy zachód od Półwyspu Indyjskiego. Na archipelag składa się w sumie ponad 1100 wyspek, w większości niezamieszanych. Druga co do wielkości wyspa Malediów, Male, jest jedynym miejskim obszarem kraju. Tam też mieści się stolica z portem morskim. Lotnisko zlokalizowano na sąsiedniej wyspie Hulhule, skąd biegnie wygodna droga na Male. Stolica Malediów jest uważana za najmniejszą na świecie. Charakteryzuje się nowoczesną zabudową mieszkaniową, choć znajduje się tam także kilka wartych uwagi zabytków. W tamtejszym Muzeum Narodowym można zobaczyć cenne artefakty z minionych wieków. Kolejne ciekawe miejsca to Meczec Hukuru Miski, kolorowy pałac Mulee-aage i pełen atrakcji dla dzieci park Rasrani Bageecha. Wczasy na Malediwach spędzimy na jednej z wielu wyspek, na których przygotowano komfortową bazę noclegową i kulinarną. Można wybierać spośród luksusowych resortów, w których nie brakuje wygód takich jak baseny, dobre restauracje, wellness i SPA. Charakterystyczne dla Malediów są domki na wodzie, z których rozciąga się rajskie sceneria - tafla oceanu, piasek i słońce. Szerokie plaże Malediów wyróżniają się czystym, jasnym piaskiem. Odpoczywać można na leżakach i hamakach zawieszonych pod palmami. Wśród popularnych sportów warto wyróżnić przede wszystkim nurkowanie wśród egzotycznych zwierząt morskich i rafy koralowej. Odległości między wyspkami są niewielkie - można je pokonywać, korzystając z lokalnych łodzi. Kultura i obyczajeNa wyspach archipelagu mieszkają się wpływy indyjskie i muzułmańska tradycja. Dominującą religią Malediów jest islam, dlatego należy pamiętać o obostrzeniach dotyczących ubioru i zachowania. Zabronione jest noszenie stroju kąpielowego poza plażą oraz opalanie się topless. Przepisy celne określają także, że na teren kraju nie można wwozić broni, materiałów pornograficznych, treści godzących w islam oraz wieprzowiny i alkoholu. Podczas wczasów na Malediwach nie trzeba dbać o specjalne środki ostrożności, ponieważ kraj jest uznawany za bardzo bezpieczny. Należy jedynie uważać na drobne kradzieże i korzystać z seifu hotelowego. KuchniaWybierając nocleg na któreś z wysp, jest się zdany na restaurację hotelową - rzadko konkurencją są inne restauracje. Podczas wakacji na Malediwach warto spróbować indyjskiego curry, świeżych ryb i owoców morza. Dużą popularnością cieszy się garudhiy, czyli zupa z kawałkami tuńczyka, a także suszone ryby, dania na bazie ryżu i słodkich ziemniaków. W tanich barach można zjeść smażony makaron lub ryż z tuńczykiem, kurczakiem czy wołowiną. Taki posiłek kosztuje niewiele - około 10 zł za porcję. Do picia warto zamówić sobie masala chai - pełną korzennych przypraw herbatę z mlekiem, a na deser zjeść zilyebi, czyli zwinięte spiralnie słodkie ciasto z cukrem, cynamonem, kardamonem i płatkami róż. Dla aktywnychWczasy na Malediwach wcale nie muszą ograniczać się do lenistwa na plaży i kąpeli w oceanie. Można skorzystać z oferty wycieczek i aktywności organizowanych we wszystkich turystycznych miejscowościach lub spróbować swoich sił w sportach wodnych. Do wyboru będzie na przykład rejs na sąsiednie wyspy, obserwacja delfinów, łowienie ryb o zachodzie słońca, piknik na plaży, snurkowanie przy statku (z możliwością zobaczenia rafy koralowej), nurkowanie z rekinami wielorybimi i manatami. Co warto kupić?Z wycieczki na Malediwach można przywieźć lokalne produkty kulinarne - na przykład suszoną rybę, orzechy kokosowe, aromatyczne przyprawy i herbatę w dekoracyjnych pudełkach. Warto także zdecydować się na lokalne wyroby rękodzielnicze, wśród których znajdują się barwne tkaniny, biżuteria, tradycyjne maty thudu kuna wykonane z naturalnych włókien oraz modele łodzi dhoni. Zabronione jest natomiast wywożenie bogactwa przyrodniczego - w tym koralowców, skorup żółwi morskich i chronionych gatunków roślin i zwierząt. Muszli również nie wolno zabierać z plaży - można jedynie kupić je w stoisku z pamiątkami. PogodaNie warto zastanawiać się, kiedy najlepiej pojechać na Malediwy - pogoda i temperatura powietrza są tam stałe przez cały rok, więc termin urlopu może być właściwie dowolny. Trzeba liczyć się z upałami w okolicach 30 °C w ciągu dnia i 25 °C w nocy. Równikowy klimat Malediów to także wysoka wilgotność i częste opady deszczu. Pora monsunowa trwa od maja do września. Przydatne zwrotyJęzykiem urzędowym jest malediwijski. Assalaamu Alaikum! - Witam! Kihineh? - Jak się masz? Rangalhu - Dobrze! Shukuriyaa - Dziękuję! Kon nameh kiyanee? - Jak się nazywasz? Aan - Tak! Noon - Nie! Dhane! - Do widzenia! Dlaczego Malediwy? Urlop na Malediwach polecany jest każdemu, kto pragnie odciąć się od miejskiego zgiełku. Destynacja wyróżnia się kameralnym charakterem - próżno szukać tam tłumów turystów, a malutkie wyspy można bez trudu zwiedzić pieszo wzdłuż i wszerz. Z tego względu idealnie nadaje się zarówno na rodzinny odpoczynek, jak i romantyczne wakacje we dwoje - to jeden z najpopularniejszych celów podróży poślubnych polskich par. Niewątpliwą atrakcją wakacji na Malediwach jest możliwość nocowania w bungalowach na wodzie. Nurkowanie u wybrzeży porośniętych rafą koralową dostarczy niezapomnianych przeżyć estetycznych. Rajskie plaże na Malediwach wyglądają jak na pocztówkach - gwarantują wspaniałe tło dla zdjęć z urlopu. Informacje praktyczneWymagane dokumenty: na lotnisku w Male podczas kontroli paszportowej otrzymuje się bezpłatnie stempel władz imigracyjnych zezwalający na wjazd i pobyt na terytorium Malediów do 30 dni. Warunkiem otrzymania wizy pobytowej (turystycznej) jest: przedstawienie ważnego paszportu, biletu powrotnego, rezerwacja hotelu lub potwierdzenia posiadania wystarczających środków finansowych pokrywających zamierzony pobyt (150 USD/dzień). Paszport musi być ważny min. 6 miesięcy od daty planowanego powrotu. Pobyt cudzoziemca na wyspie zamieszkałej przez ludność miejscową w celach innych niż turystyczny wymaga zgody MSW lub zaproszenia od przedstawiciela społeczności lokalnej, potwierdzonego przez MSW. Waluta: obowiązująca na Malediwach waluta to rupia malediwska (MVR), jednak wymiana pieniędzy na rupie nie jest konieczna. Wszędzie akceptowane są waluty wymienialne (zwłaszcza USD), jednak banknoty wydane przed 2012 rokiem nie są akceptowane jako środek płatniczy. Nie zaleca się płatności kartą kredytową, gdyż automatycznie do ceny dodawane są wysokie koszty manipulacyjne. Ceny: choć noclegi w hotelach mogą sporo kosztować, ceny na Malediwach nie są o wiele wyższe niż w Polsce - pod warunkiem spożycia lokalnych produktów (ananasy, papaje, orzechy kokosowe, tuńczyki) i robienia zakupów w marketach. Czas: na Malediwach obowiązuje strefa czasowa GMT+5:00, co oznacza 3 godziny różnicy w stosunku do czasu polskiego latem i 4 godziny zimą (wskazówki należy przesunąć do przodu). Napięcie: wynosi 230 V, a gniazdka mogą wyglądać bardzo różnie, dlatego warto wziąć ze sobą uniwersalny adapter. Szczepienia: nie ma obowiązku posiadania zaświadczenia o szczepieniach, jednak warto rozważyć ochronę przed chorobami takimi jak wirusowe zapalenie wątroby typu A i B, cholera, tyfus, polio, dur brzuszny i gruźlica. Transfery: realizowane są szybkimi łodziami motorowymi, hydroplanami lub kombinacją samolotu i łodzi motorowej. Dokładna informacja na temat transferu znajduje się przy każdym hotelu. W przypadku transferu hydroplanem należy mieć na uwadze, że operują wyłącznie od wschodu słońca do zmroku (ok. 07:00 - 16:00). W przypadku przelotu łączonego (samolot + łódź motorowa) należy mieć na uwadze fakt, że samoloty na lotniska wewnętrzne kursują wg z góry wyznaczonego rozkładu lotu. Ambasady: Ambasada Rzeczypospolitej Polskiej w Republice Indii Ambasador: Tomasz Łukaszuk Indie, New Delhi, 50-M Shantipath, Chanakyapuri, 110 021 Tel.: +91 11 41496901 Tel. dyżurny: Z PL +91 9910999477; IN 0 9910 999 477 Faks: +91 11 26871914 newdelhi.polemb.info@msz.gov.pl www.newdelhi.msz.gov.pl Konsulat Generalny Rzeczypospolitej Polskiej w Mumbaju Konsul Generalny: Leszek Brenda Indie, Mumbai, Nirmal Building, 11A, 11th Floor, 241/242 Backbay Reclamation, Nariman Point, 400021 Tel.: +91 22 22852641 Tel.: +91 22 22852631 Tel. dyżurny: +91 98 2199 5595 Faks: +91 22 22852638 mumbai.kg.info@msz.gov.pl Urząd czynny jest w godzinach 08:15 - 16:15 Telefon dyżurny, czynny po godzinach pracy urzędu: +91 98 2199 5595 WAŻNE: uwagi zmieniające się przepisy sanitarne w poszczególnych krajach prosimy o sprawdzenie aktualnych informacji na stronie <https://www.gov.pl/web/dyplomacja/informacje-dla-podrozujaacych>



Oferta 8

Ellaidhoo Maldives By Cinnamon (Ex. Chaaya Reef) ★★★★★

Malediwy / Ari Atol / Ellaidhoo

Wyżywienie	All Inclusive
Zakwaterowanie	Beach Bungalow DBL
Podróż tam	Wylot z Warszawa do Male dnia 10.10.2024 godz. 21:25 - 15:20
Powrót	Wylot z Male do Warszawa dnia 17.10.2024 godz. 09:55 - 19:30

Bagaż w cenie

Lot z przesiadkami

Transfer w cenie

Dorośli	9888 PLN
Dorośli	9888 PLN
Suma	19776 PLN



Opis oferty

Wstęp:

Kameralny hotel położony na pięknej, prywatnej wyspie otoczonej bujną roślinnością. Idealne miejsce na wypoczynek w komfortowych warunkach z wygodną opcją wyżywienia all inclusive.

Położenie:

- na niedużej wyspie - Alifu Atoll - transfer trwa ok. 80 min

Plaża:

- drobny, biały piasek - leżaki, parasole, materace i ręczniki (bezpłatne)

Pokoje:

Standard Garden - klimatyzacja - internet wi-fi - telefon, sejf - mini-bar (płatny) - TV-SAT - łazienka (prysznic/wanna, WC, suszarka do włosów) - zestaw do parzenia kawy/herbaty - wszystkie pokoje z tarasem Superior - zlokalizowane przy plaży - dodatkowo częściowo otwarta łazienka - pokoje superior znajdują się w piętrowych budynkach (dwa pokoje na parterze i dwa na piętrze) Beach Bungalow - urządzone w innym stylu, bardziej eleganckie Water Bungalow - zlokalizowane na palach nad wodą

Sport, Relaks, Rozrywka:

bezpłatne - basen - tenis stołowy, siatkówka plażowa - lekkie animacje - dwie wycieczki podczas pobytu min 7 nocy (tylko w opcji All inclusive Plus, lista wycieczek dostępna w resorcie, wymagana wcześniejsza rezerwacja) płatne - centrum SPA i fitness - zabiegi i masaże - sporty wodne, wycieczki - sklep z pamiątkami, butik

Wyżywienie:

Full Board (FB) - śniadanie, obiad, kolacja. Napoje do obiadu i kolacje płatne All Inclusive (AI) - śniadanie, obiad, kolacja w formie bufetu, pomiędzy posiłkami przekąski, kawa, herbata. Lokalne napoje bezalkoholowe i alkoholowe dostępne są bezpłatnie w godz. 10:00 - 24:00 All Inclusive Plus (AI Plus) - śniadanie, obiad, kolacja w formie bufetu, pomiędzy posiłkami przekąski, kawa, herbata. Lokalne napoje bezalkoholowe i alkoholowe dostępne są bezpłatnie w godz. 10:00 - 24:00. Dodatkowo: butelka wina po przylocie, minibar uzupełniany raz dziennie w wodę, napoje bezalkoholowe oraz piwo, alkohole premium, świeżo wyciskane soki, specjalna kolacja na plaży (miks grillowanych owoców morza lub steków), zaproszenie na specjalne wydarzenie w resorcie, zabieg w spa (lista dostępna w resorcie).

Restauracje i bary:

- restauracja główna, restauracja dedykowana dla gości z Water Bungalowów - koktajl bar, restauracja a la carte, bar na plaży

Dodatkowe informacje:

- 112 pokoi - lobby z recepcją - www.cinnamonhotels.com - butik, sklep z pamiątkami - bezprzewodowy internet w miejscach publicznych

Dla nowożeńców:

Specjalnie dla nowożeńców hotel wraz z Exim Tours przygotował niespodziankę: - butelka wina w dniu przyjazdu - specjalna dekoracja pokoju Warunkiem otrzymania w/w świadczeń jest zgłoszenie podróży poślubnej w trakcie dokonywania rezerwacji a także zabranie ze sobą w podróż aktu/kopii aktu zawarcia związku małżeńskiego. Podróż poślubna nie może odbyć się później niż 6 miesięcy od daty zawarcia małżeństwa.

Transfer:

Realizowany szybką łodzią motorową, trwa ok. 80 min. Istnieje możliwość dopłaty do hydroplanu. Limit bagażu podczas przelotu hydroplanem- 25kg bagaż główny, 7kg bagaż podręczny. Hydroplany operują w godzinach 6-16.



UWAGA:

Przy podróży z dzieckiem poniżej 2 lat w hotelach na recepcji należy opłacić podatek tzw. GreenTax w wysokości 6 USD/doba. Wszyscy pozostali uczestnicy mają podatek wliczony w cenę pobytu. W przypadku transferu hydroplanem (dotyczy tylko resortów gdzie oferujemy ten rodzaj transportu), loty odbywają się wyłącznie w godzinach dziennych (w przybliżeniu między 06:00 a 16:00 czasu lokalnego). W przypadku opóźnienia lotu krajowego, złych warunków pogodowych lub innych przyczyn niewynikających ze strony organizatora, Klienci zostają w Male na własny koszt.

Opis kraju:

MALEDIWIYWakacje na Malediwach są jak wizyta w raju - palmy, biały piasek, koralowce i ciepłe powietrze tworzą wspaniały klimat dla odpoczynku. Legenda głosi, że wysepki zanurzone w lazururowej wodzie to gwiazdy, które dawno temu spadły do Oceanu Indyjskiego. Położenie Malediów rzeczywiście jest wyjątkowe. Teren tego egzotycznego państwa rozciąga się na południowy zachód od Półwyspu Indyjskiego. Na archipelag składa się w sumie ponad 1100 wysepek, w większości niezamieszkanymi. Druga co do wielkości wyspa Malediów, Male, jest jedynym miejskim obszarem kraju. Tam też mieści się stolica z portem morskim. Lotnisko zlokalizowano na sąsiedniej wyspie Hulhule, skąd biegnie wygodna droga na Male. Stolica Malediów jest uważana za najmniejszą na świecie. Charakteryzuje się nowoczesną zabudową mieszkaniową, choć znajduje się tam także kilka wartych uwagi zabytków. W tamtejszym Muzeum Narodowym można zobaczyć cenne artefakty z minionych wieków. Kolejne ciekawe miejsca to Meczec Hukuru Miski, kolorowy pałac Mulee-aage i pełen atrakcji dla dzieci park Rasrani Bageecha. Wczasy na Malediwach spędzimy na jednej z wielu wysepek, na których przygotowano komfortową bazę noclegową i kulinarną. Można wybierać spośród luksusowych resortów, w których nie brakuje wygód takich jak baseny, dobre restauracje, wellness i SPA. Charakterystyczne dla Malediów są domki na wodzie, z których roztacza się rajska sceneria - tafa oceanu, piasek i słońce. Szerokie plaże Malediów wyróżniają się czystym, jasnym piaskiem. Odpoczywać można na leżakach i hamakach zawieszonych pod palmami. Wśród popularnych sportów warto wyróżnić przede wszystkim nurkowanie wśród egzotycznych zwierząt morskich i rafy koralowej. Odległości między wysepkami są niewielkie - można je pokonywać, korzystając z lokalnych łodzi. Kultura i obyczaje Na wyspach archipelagu mieszą się wpływy indyjskie i muzułmańska tradycja. Dominującą religią Malediów jest islam, dlatego należy pamiętać o obostrzeniach dotyczących ubioru i zachowania. Zabronione jest noszenie stroju kąpielowego poza plażą oraz opalanie się topless. Przepisy celne określają także, że na teren kraju nie można wwozić broni, materiałów pornograficznych, treści godzących w islam oraz wpięzrowiny i alkoholu. Podczas wczasów na Malediwach nie trzeba dbać o specjalne środki ostrożności, ponieważ kraj jest uznawany za bardzo bezpieczny. Należy jedynie uważać na drobne kradzieże i korzystać z sefu hotelowego. Kuchnia Wybierając nocleg na którejś z wysp, jest się zdany na restaurację hotelową - rzadko konkurencją są inne restauracje. Podczas wakacji na Malediwach warto spróbować indyjskiego curry, świeżych ryb i owoców morza. Dużą popularnością cieszy się garudhi, czyli zupa z kawałkami tuńczyka, a także suszone ryby, dania na bazie ryżu i słodkich ziemniaków. W tanich barach można zjeść smażony makaron lub ryż z tuńczykiem, kurczakiem czy wołowiną. Taki posiłek kosztuje niewiele - około 10 zł za porcję. Do picia warto zamówić sobie masala chai - pełną korzennych przypraw herbatę z mlekiem, a na deser zjeść zilyebi, czyli zwinięte spiralnie słodkie ciasto z cukrem, cynamonem, kardamonem i płatkami róż. Dla aktywnych Wczasy na Malediwach wcale nie muszą ograniczać się do lenistwa na plaży i kąpeli w oceanie. Można skorzystać z oferty wycieczek i aktywności organizowanych we wszystkich turystycznych miejscowościach lub spróbować swoich sił w sportach wodnych. Do wyboru będzie na przykład rejs na sąsiednie wyspy, obserwacja delfinów, łowienie ryb o zachodzie słońca, piknik na plaży, snurkowanie przy statku (z możliwością zobaczenia rafy koralowej), nurkowanie z rekinami wielorybimi i manatami. Co warto kupić? Z wycieczki na Malediwach można przywieźć lokalne produkty kulinarne - na przykład suszoną rybę, orzechy kokosowe, aromatyczne przyprawy i herbatę w dekoracyjnych pudełkach. Warto także zdecydować się na lokalne wyroby rękodzielnicze, wśród których znajdują się barwne tkaniny, biżuteria, tradycyjne maty thudu kuna wykonane z naturalnych włókien oraz modele łodzi dhoni. Zabronione jest natomiast wywożenie bogactwa przyrodniczego - w tym koralowców, skorup żółwi morskich i chronionych gatunków roślin i zwierząt. Muszli również nie wolno zabierać z plaży - można jedynie kupić je w stoisku z pamiątkami. Pogoda Nie warto zastanawiać się, kiedy najlepiej pojechać na Malediwy - pogoda i temperatura powietrza są tam stałe przez cały rok, więc termin urlopu może być właściwie dowolny. Trzeba liczyć się z upałami w okolicach 30 °C w ciągu dnia i 25 °C w nocy. Równikowy klimat Malediów to także wysoka wilgotność i częste opady deszczu. Pora monsunowa trwa od maja do września. Przydatne zwroty Językiem urzędowym jest malediwijski. Assalaamu Alaikum! - Witam! Kihineh? - Jak się masz? Rangalhu - Dobrze! Shukuriyaa - Dziękuję! Kon nameh kiyanee? - Jak się nazywasz? Aan - Tak! Noon - Nie! Dhaneel! - Do widzenia! Dlaczego Malediwy? Urlop na Malediwach polecany jest każdemu, kto pragnie odciąć się od miejskiego zgiełku. Destynacja wyróżnia się kameralnym charakterem - próżno szukać tam tłumów turystów, a malutkie wyspy można bez trudu zwiedzić pieszo wzdłuż i wszerz. Z tego względu idealnie nadaje się zarówno na rodzinny odpoczynek, jak i romantyczne wakacje we dwoje - to jeden z najpopularniejszych celów podróży poślubnych polskich par. Niewątpliwą atrakcją wakacji na Malediwach jest możliwość nocowania w bungalowach na wodzie. Nurkowanie u wybrzeży porośniętych rafą koralową dostarczy niezapomnianych przeżyć estetycznych. Rajskie plaże na Malediwach wyglądają jak na pocztówkach - gwarantują wspaniałe tło dla zdjęć z urlopu. Informacje praktyczne Wymagane dokumenty: na lotnisku w Male podczas kontroli paszportowej otrzymuje się bezpłatnie stempel władz imigracyjnych zezwalający na wjazd i pobyt na terytorium Malediów do 30 dni. Warunkiem otrzymania wizej pobytowej (turystycznej) jest: przedstawienie ważnego paszportu, biletu powrotnego, rezerwacja hotelu lub potwierdzenia posiadania wystarczających środków finansowych pokrywających zamierzony pobyt (150 USD/dzień). Paszport musi być ważny min. 6 miesięcy od daty planowanego powrotu. Pobyt cudzoziemca na wyspie zamieszkałej przez ludność miejscową w celach innych niż turystyczny wymaga zgody MSW lub zaproszenia od przedstawiciela społeczności lokalnej, potwierdzonego przez MSW. Waluta: obowiązująca na Malediwach waluta to rupia malediwijska (MVR), jednak wymiana pieniędzy na rupie nie jest konieczna. Wszędzie akceptowane są waluty wymienne (zwłaszcza USD), jednak banknoty wydane przed 2012 rokiem nie są akceptowane jako środek płatniczy. Nie zaleca się płatności kartą kredytową, gdyż automatycznie do ceny dodawane są wysokie koszty manipulacyjne. Ceny: choć noclegi w hotelach mogą sporo kosztować, ceny na Malediwach nie są o wiele wyższe niż w Polsce - pod warunkiem spożywania lokalnych produktów (ananasy, papaje, orzechy kokosowe, tuńczyki) i robienia zakupów w marketach. Czas: na Malediwach obowiązuje strefa czasowa GMT+5:00, co oznacza 3 godziny różnicy w stosunku do czasu polskiego latem i 4 godziny zimą (wskazówki należy przesunąć do przodu). Napięcie: wynosi 230 V, a gniazdkami mogą wyglądać bardzo różnie, dlatego warto wziąć ze sobą uniwersalny adapter. Szczepienia: nie ma obowiązku posiadania zaświadczenia o szczepieniach, jednak warto rozważyć ochronę przed chorobami takimi jak wirusowe zapalenie wątroby typu A i B, cholera, tyfus, polio, dur brzuszny i gruźlica. Transfery: realizowane są szybkimi łodziami motorowymi, hydroplanami lub kombinacją samolotu i łodzi motorowej. Dokładna informacja na temat transferu znajduje się przy każdym hotelu. W przypadku transferu hydroplanem należy mieć na uwadze, że operują wyłącznie od wschodu słońca do zmroku (ok. 07:00 - 16:00). W przypadku przelotu łącznego (samolot + łódź motorowa) należy mieć na uwadze fakt, że samoloty na lotniska wewnętrzne kursują wg z góry wyznaczonego rozkładu lotu. Ambasad: Ambasada Rzeczypospolitej Polskiej w Republice Indii Ambasador: Tomasz Łukaszk Indii, New Delhi, 50-M Shantipath, Chanakyapuri, 110 021 Tel.: +91 11 41496901 Tel. dyżurny: Z PL +91 9910999477; IN 0 9910 999 477 Faks: +91 11 26871914 newdelhi.polemb.info@msz.gov.pl www.newdelhi.msz.gov.pl Konsulat Generalny Rzeczypospolitej Polskiej w Mumbaju Konsul Generalny: Leszek Brenda Indii, Mumbaj, Nirmal Building, 11A, 11th Floor, 241/242 Backbay Reclamation, Nariman Point, 400021 Tel.: +91 22 22852641 Tel.: +91 22 22852631 Tel. dyżurny: +91 98 2199 5595 Faks: +91 22 22852638 mumbaj.kg.info@msz.gov.pl Urząd czynny jest w godzinach 08:15 - 16:15 Telefon dyżurny, czynny po godzinach pracy urzędu: +91 98 2199 5595 WAŻNE: z uwagi zmieniające się przepisy sanitarne w poszczególnych krajach prosimy o sprawdzenie aktualnych informacji na stronie <https://www.gov.pl/web/dyplomacja/informacje-dla-podrozzujacych>



Oferta 9

Summer Island Maldives ★★★★★

Malediwy / Male Atol / Reethi Rah

Wyżywienie	All Inclusive
Zakwaterowanie	Promo Room DBL
Podróż tam	Wylot z Warszawa do Male dnia 17.10.2024 godz. 21:25 - 15:20
Powrót	Wylot z Male do Warszawa dnia 24.10.2024 godz. 09:55 - 19:30

Bagaż w cenie Lot z przesiadkami Transfer w cenie

Dorośli	9446 PLN
Dorośli	9446 PLN
Suma	18892 PLN



Opis oferty

Wstęp:

Zamień swoje marzenia w rzeczywistość! Na tej wyspie lato i zabawa trwają przez cały rok! Luźna, wakacyjna atmosfera towarzyszyć Ci będzie od pierwszych chwil pobytu na tej wspaniałej wyspie. Przyjazna i uśmiechnięta obsługa zadba o Twój komfortowy wypoczynek na Summer Island.

Położenie:

- North Male Atoll - ok. 34 km od lotniska w Male - wyspa o wymiarach 500 m na 100 m.

Plaża:

- drobny, biały piasek - leżaki, parasole, materace, ręczniki plażowe (bezpłatne)

Pokoje:

Garden Room - położone w pobliżu restauracji głównej i baru - szeregowa zabudowa - klimatyzacja - telefon, sejf - TV-SAT - mini-bar, zestaw do parzenia herbaty, ekspres do kawy Nespresso - łazienka częściowo otwarta pod gołym niebem (prysznic/wanna, WC, suszarka do włosów) - taras Superior Vista/Beach - zabudowa szeregowa, parter i piętro - pokoje Vista na pierwszym piętrze z balkonem - pokoje Beach na parterze z tarasem - wyposażone podobnie jak pokoje Garden Premium Beach Villa - zlokalizowane w domkach w pobliżu plaży - wyposażone podobnie jak pokoje Garden Water Willa - zlokalizowane nad wodą na palach - wyposażone podobnie jak pokoje Garden - dodatkowo w łazience jacuzzi

Sport, Relaks, Rozrywka:

bezpłatne - basen infinity - leżaki, parasole, materace, ręczniki plażowe (bezpłatne) - siłownia, centrum fitness - tenis stołowy, siatkówka plażowa, badminton, bilard - bezpłatna wycieczka na snorkeling (bezpłatna tylko w opcji all inclusive, sprzęt za opłatą) płatne - centrum SPA Firuma - zabiegi i masaże - centrum nurkowe - sporty wodne - wycieczki lokalne organizowane przez hotel

Wyżywienie:

Half Board (HB) - śniadania, kolacje. Napoje płatne dodatkowo. Full Board (FB) - śniadania, obiady, kolacje. Napoje płatne dodatkowo. All Inclusive (AI) - śniadania, obiady, kolacje, popołudniowa kawa/herbata. Wszystkie posiłki podawane są w formie bogatego bufetu. Wybrane napoje bezalkoholowe i alkoholowe dostępne są bezpłatnie w godz. 10:00 - 24:00. Posiłki serwowane są w restauracjach przypisanych do różnych typów pokoi.

Restauracje i bary:

- restauracja Samuga - główny bar Nevi, koktail bar Avi - restauracja na wodzie Hiya

Dodatkowe informacje:

- sklep z pamiątkami, butik - 154 pokoje różnych kategorii - przestronne lobby z recepcją - bezprzewodowy internet w pokojach i miejscach publicznych (bezpłatny) - wyremontowany w 2015 r. - www.summerislandmaldives.com

Transfer:

Trwa około 45 min. szybką łodzią motorową. Istnieje możliwość dopłaty do hydroplanu.

Dla nowożeńców:

Specjalnie dla nowożeńców hotel wraz z Exim Tours przygotował niespodziankę: - butelka wina i kosz owoców w pokoju. Warunkiem otrzymania w/w świadczeń jest zgłoszenie podróży poślubnej w trakcie dokonywania rezerwacji a także zabranie ze sobą w podróż aktu/kopii aktu zawarcia związku małżeńskiego. Podróż poślubna nie może odbyć się później niż 6 miesięcy od daty zawarcia małżeństwa.

UWAGA:

Przy podróży z dzieckiem poniżej 2 lat w hotelach na recepcji należy opłacić podatek tzw. GreenTax w



wysokości 6 USD/doba. Wszyscy pozostali uczestnicy mają podatek wliczony w cenę pobytu. W przypadku transferu hydroplanem (dotyczy tylko resortów gdzie oferujemy ten rodzaj transportu), loty odbywają się wyłącznie w godzinach dziennych (w przybliżeniu między 06:00 a 16:00 czasu lokalnego). W przypadku opóźnienia lotu krajowego, złych warunków pogodowych lub innych przyczyn niewynikających ze strony organizatora, Klienci zostają w Male na własny koszt.

Opis kraju:

MALEDIWIYWakacje na Malediwach są jak wizyta w raju - palmy, biały piasek, koralowce i ciepłe powietrze tworzą wspaniały klimat dla odpoczynku. Legenda głosi, że wysepki zanurzone w lazurowej wodzie to gwiazdy, które dawno temu spadły do Oceanu Indyjskiego. Położenie Maledióww rzeczywistości jest wyjątkowe.Teren tego egzotycznego państwa rozciąga się na południowy zachód od Półwyspu Indyjskiego. Na archipeląg składa się w sumie ponad 1100 wysepek, w większości niezamieszkałych. Druga co do wielkości wyspa Maledióww, Male, jest jedynym miejskim obszarem kraju. Tam też mieści się stolica z portem morskim. Lotnisko zlokalizowano na sąsiedniej wyspie Hulhule, skąd biegnie wygodna droga na Male.Stolica Maledióww jest uważana za najmniejszą na świecie. Charakteryzuje się nowoczesną zabudową mieszkaniową, choć znajduje się tam także kilka wartych uwagi zabytków. W tamtejszym Muzeum Narodowym można zobaczyć cenne artefakty z minionych wieków. Kolejne ciekawe miejsca to Meczet Hukuru Miskiy, kolorowy pałac Mulee-aage i pełen atrakcji dla dzieci park Rasrani Bageecha.Wczasy na Malediwach spędzimy na jednej z wielu wysepek, na których przygotowano komfortową bazę noclegową i kulinarną. Można wybierać spośród luksusowych resortów, w których nie brakuje wygód takich jak baseny, dobre restauracje, wellness i SPA. Charakterystyczne dla Maledióww są domki na wodzie, z których roztacza się rajska sceneria - tąfla oceanu, piasek i słońce. Szerokie plaże Maledióww wyróżniają się czystym, jasnym piaskiem. Odpoczywać można na leżakach i hamakach zawieszonych pod palmami. Wśród popularnych sportów warto wyróżnić przede wszystkim nurkowanie wśród egzotycznych zwierząt morskich i rafy koralowej. Odległości między wysepkami są niewielkie - można je pokonywać, korzystając z lokalnych łodzi. Kultura i obyczajeNa wyspach archipelagu mieszają się wpływy indyjskie i muzułmańska tradycja. Dominującą religią Maledióww jest islam, dlatego należy pamiętać o obostrzeniach dotyczących ubioru i zachowania. Zabronione jest noszenie stroju kąpielowego poza plażą oraz opalanie się topless. Przepisy celne określają także, że na teren kraju nie można wwozić broni, materiałów pornograficznych, treści godzących w islam oraz wieprzowiny i alkoholu. Podczas wczasów na Malediwach nie trzeba dbać o specjalne środki ostrożności, ponieważ kraj jest uznawany za bardzo bezpieczny. Należy jedynie uważać na drobne kradzieże i korzystać z sejfów hotelowych. KuchniaWybierając nocleg na którejś z wysp, jest się zdany na restaurację hotelową - rzadko konkurencją są inne restauracje. Podczas wakacji na Malediwach warto spróbować indyjskiego curry, świeżych ryb i owoców morza. Dużą popularnością cieszy się garudhiy, czyli zupa z kawałkami tuńczyka, a także suszone ryby, dania na bazie ryżu i słodkich ziemniaków. W tanich barach można zjeść smażony makaron lub ryż z tuńczykiem, kurczakiem czy wołowiną. Taki posiłek kosztuje niewiele - około 10 zł za porcję. Do picia warto zamówić sobie masala chai - pełną korzennych przypraw herbatę z mlekiem, a na deser zjeść zilyebi, czyli zwinięte spiralnie słodkie ciasto z cukrem, cynamonem, kardamonem i płatkami róż. Dla aktywnychWczasy na Malediwach wcale nie muszą ograniczać się do lenistwa na plaży i kąpeli w oceanie. Można skorzystać z oferty wycieczek i aktywności organizowanych we wszystkich turystycznych miejscowościach lub spróbować swoich sił w sportach wodnych. Do wyboru będzie na przykład rejs na sąsiednie wyspy, obserwacja delfinów, łowienie ryb o zachodzie słońca, piknik na plaży, snurkowanie przy statku (z możliwością zobaczenia rafy koralowej), nurkowanie z rekinami wielorybimi i manatami. Co warto kupić?Z wycieczki na Malediwach można przywieźć lokalne produkty kulinarne - na przykład suszoną rybę, orzechy kokosowe, aromatyczne przyprawy i herbatę w dekoracyjnych pudełkach. Warto także zdecydować się na lokalne wyroby rękodzielnicze, wśród których znajdują się barwne tkaniny, biżuteria, tradycyjne maty thudu kuna wykonane z naturalnych włókien oraz modele łodzi dhoni. Zabronione jest natomiast wywożenie bogactwa przyrodniczego - w tym koralowców, skorup żółwi morskich i chronionych gatunków roślin i zwierząt. Muszli również nie wolno zabierać z plaży - można jedynie kupić je w stoisku z pamiątkami. PogodaNie warto zastanawiać się, kiedy najlepiej pojechać na Malediwy - pogoda i temperatura powietrza są tam stałe przez cały rok, więc termin urlopu może być właściwie dowolny. Trzeba liczyć się z upałami w okolicach 30 °C w ciągu dnia i 25 °C w nocy. Równikowy klimat Maledióww to także wysoka wilgotność i częste opady deszczu. Pora monsunowa trwa od maja do września. Przydatne zwrotyJęzykiem urzędowym jest malediwijski.Assalaamu Alaikum! - Witam!Kihineh? - Jak się masz?Rangalhu - DobrzeShukurriyaa - DziękujęKon nameh kiyanee? - Jak się nazywasz?Aan - TakNoon - NieDhane! - Do widzenia! Dlaczego Malediwy?Urlop na Malediwach polecany jest każdemu, kto pragnie odciąć się od miejskiego zgiełku. Destynacja wyróżnia się kameralnym charakterem - próżno szukać tam tłumów turystów, a malutkie wyspy można bez trudu zwiedzić pieszo wzdłuż i wszerz. Z tego względu idealnie nadaje się zarówno na rodzinny odpoczynek, jak i romantyczne wakacje we dwoje - to jeden z najpopularniejszych celów podróży poślubnych polskich par. Niewątpliwą atrakcją wakacji na Malediwach jest możliwość nocowania w bungalowach na wodzie. Nurkowanie u wybrzeży porośniętych rafą koralową dostarczy niezapomnianych przeżyć estetycznych. Rajskie plaże na Malediwach wyglądają jak na pocztówkach - gwarantują wspaniałe tło dla zdjęć z urlopu. Informacje praktyczneWymagane dokumenty: na lotnisku w Male podczas kontroli paszportowej otrzymuje się bezpłatnie stempel władz imigracyjnych zezwalający na wjazd i pobyt na terytorium Maledióww do 30 dni. Warunkiem otrzymania wize pobytowej (turystycznej) jest: przedstawienie ważnego paszportu, biletu powrotnego, rezerwacja hotelu lub potwierdzenia posiadania wystarczających środków finansowych pokrywających zamierzony pobyt (150 USD/dzień). Paszport musi być ważny min. 6 miesięcy od daty planowanego powrotu. Pobyt cudzoziemca na wyspie zamieszkałej przez ludność miejscową w celach innych niż turystyczny wymaga zgody MSW lub zaproszenia od przedstawiciela społeczności lokalnej, potwierdzonego przez MSW. Waluta: obowiązująca na Malediwach waluta to rupia malediwijska (MVR), jednak wymiana pieniędzy na rupie nie jest konieczna. Wszędzie akceptowane są waluty wymienialne (zwłaszcza USD), jednak banknoty wydane przed 2012 rokiem nie są akceptowane jako środek płatniczy. Nie zaleca się płatności kartą kredytową, gdyż automatycznie do ceny dodawane są wysokie koszty manipulacyjne. Ceny: choć noclegi w hotelach mogą sporo kosztować, ceny na Malediwach nie są o wiele wyższe niż w Polsce - pod warunkiem spożywania lokalnych produktów (ananasy, papaje, orzechy kokosowe, tuńczyki) i robienia zakupów w marketach. Czas: na Malediwach obowiązuje strefa czasowa GMT+5:00, co oznacza 3 godziny różnicy w stosunku do czasu polskiego latem i 4 godziny zimą (wskazówki należy przesunąć do przodu). Napięcie: wynosi 230 V, a gniazdzka mogą wyglądać bardzo różnie, dlatego warto wziąć ze sobą uniwersalny adapter. Szczepienia: nie ma obowiązku posiadania zaświadczenia o szczepieniach, jednak warto rozważyć ochronę przed chorobami takimi jak wirusowe zapalenie wątroby typu A i B, cholera, tyfus, polio, dur brzuszny i gruźlica. Transfery: realizowane są szybkimi łodziami motorowymi, hydroplanami lub kombinacją samolotu i łodzi motorowej. Dokładna informacja na temat transferu znajduje się przy każdym hotelu. W przypadku transferu hydroplanem należy mieć na uwadze, że operują wyłącznie od wschodu słońca do zmroku (ok. 07:00 - 16:00). W przypadku przelotu łączonego (samolot + łódź motorowa) należy mieć na uwadze fakt, że samoloty na lotniska wewnętrzne kursują wg z góry wyznaczonego rozkładu lotu. Ambasady: Ambasada Rzeczypospolitej Polskiej w Republice Indii Ambasador: Tomasz Łukaszuk Indie, New Delhi, 50-M Shantipath, Chanakyapuri, 110 021 Tel.: +91 11 41496901 Tel. dyżurny: Z PL +91 9910999477; IN 0 9910 999 477 Faks: +91 11 26871914 newdelhi.polemb.info@msz.gov.pl www.newdelhi.msz.gov.pl Konsulat Generalny Rzeczypospolitej Polskiej w Mumbaju Konsul Generalny: Leszek Brenda Indie, Mumbaj, Nirmal Building, 11A, 11th Floor, 241/242 Backbay Reclamation, Nariman Point , 400021 Tel.: + 91 22 22852641 Tel.: + 91 22 22852631 Tel. dyżurny: +91 98 2199 5595 Faks: + 91 22 22852638 mumbaj.kg.info@msz.gov.pl Urząd czynny jest w godzinach 08:15 - 16:15 Telefon dyżurny, czynny po godzinach pracy urzędu: +91 98 2199 5595 WAŻNE:z uwagi zmieniające się przepisy sanitarne w poszczególnych krajach prosimy o sprawdzenie aktualnych informacji na stronie <https://www.gov.pl/web/dyplomacja/informacje-dla-podrozujacych>



Oferta 10

Angaga Island Resort & Spa ★★★★★

Malediwy / Ari Atol / Angaga

Wyżywienie	All Inclusive Soft
Zakwaterowanie	Beach Bungalow Superior
Podróż tam	Wylot z Warszawa do Male dnia 17.10.2024 godz. 21:25 - 15:20
Powrót	Wylot z Male do Warszawa dnia 24.10.2024 godz. 09:55 - 19:30

Bagaż w cenie Lot z przesiadkami Transfer w cenie

Dorośli	9567 PLN
Dorośli	9567 PLN
Suma	19134 PLN



Opis oferty

Wstęp:

Ten kameralny hotel zlokalizowany jest na niedużej wyspie z przepiękną roślinnością wśród której beztrzesko latają papugi. Rafa koralowa z pięknymi rybkami znajduje się zaledwie kilka metrów od brzegu. Polecamy na wakacje pełne relaksu, spokoju i odpoczynku.

Położenie:

- na niedużej wyspie - Ari Atoll - transfer trwa ok. 45 min.

Plaża:

- drobny, biały piasek - leżaki, ręczniki (bezpłatne)

Pokoje:

Superior Beach Bungalow - ok. 45 m² - klimatyzacja, wiatrak sufitowy - telefon, sejf - mini-bar (płatny) - bezpłatny internet wi-fi - TV-SAT - łazienka (prysznic, wanna, WC, suszarka do włosów) - wszystkie pokoje z tarasem Superior Water Bungalow - ok 56 m² - wyposażone podobnie do pokoi standard - zlokalizowane na palach tuż nad Oceanem Premium Water Bungalow - ok 65 m² - wyposażone podobnie jak pokoje standard w nowoczesnym stylu - zlokalizowane na palach tuż nad Oceanem

Sport, Relaks, Rozrywka:

bezpłatne - tenis stołowy, siatkówka plażowa - lekkie animacje w wybrane dni tygodnia - siłownia - sprzęt do snorkelingu (tylko w opcji AI, AI Soft) - półdniowa wycieczka raz w trakcie pobytu (tylko w opcji AI, AI Soft) płatne - centrum SPA - zabiegi i masaże - sporty wodne, wycieczki - centrum nurkowe

Wyżywienie:

Half Board (HB) - śniadania, kolacje Full Board (FB) - śniadania, obiady, kolacje All Inclusive Soft (AI soft) = HB Plus - śniadania, kolacje, pomiędzy posiłkami przekąski, późny posiłek. All Inclusive (AI) - śniadania, obiady, kolacje, pomiędzy posiłkami przekąski, późny posiłek. Wszystkie posiłki serwowane są w formie bogatego bufetu. Wybrane napoje podczas śniadań dostępne są bezpłatnie we wszystkich opcjach żywienia. W opcji AI oraz AI Soft wybrane napoje bezalkoholowe i alkoholowe dostępne są bezpłatnie w godz. 10:00 - 24:00

Restauracje i bary:

- restauracja główna - beach bar

Dodatkowe informacje:

- 70 pokoi - otwarte lobby z recepcją - bezpłatny bezprzewodowy internet na terenie całego obiektu - www.angaga.com.mv

Transfer:

Przelot hydroplanem (hydroplany operują w godzinach 06:00-15:30). Limit bagażu na przelocie wewnętrznym 20kg bagaż główny, 5kg bagaż podręczny.

Dla nowożeńców:

Specjalnie dla nowożeńców hotel wraz z Exim Tours przygotował niespodziankę: - romantyczna kolacja na plaży, - koktajl dla nowożeńców, - specjalna dekoracja pokoju Warunkiem otrzymania w/w świadczeń jest zgłoszenie podróży poślubnej w trakcie dokonywania rezerwacji a także zabranie ze sobą w podróż aktu/kopii aktu zawarcia związku małżeńskiego. Podróż poślubna nie może odbyć się później niż 6 miesięcy od daty zawarcia małżeństwa.

UWAGA:

Przy podróży z dzieckiem poniżej 2 lat w hotelach na recepcji należy opłacić podatek tzw. GreenTax w wysokości 6 USD/doba. Wszyscy pozostali uczestnicy mają podatek wliczony w cenę pobytu. W przypadku transferu hydroplanem (dotyczy tylko resortów gdzie oferujemy ten rodzaj transportu), loty odbywają się wyłącznie w godzinach dziennych (w przybliżeniu między 06:00 a 16:00 czasu lokalnego). W przypadku opóźnienia lotu krajowego, z tych warunków pogodowych lub



innych przyczyn niewynikających ze strony organizatora, Klienci zostają w Male na własny koszt.

Opis kraju:

MALEDIWIY Wakacje na Malediwach są jak wizyta w raju - palmy, biały piasek, koralowce i ciepłe powietrze tworzą wspaniały klimat dla odpoczynku. Legenda głosi, że wysepki zanurzone w lazurowej wodzie to gwiazdy, które dawno temu spadły do Oceanu Indyjskiego. Położenie Malediów rzeczywiście jest wyjątkowe. Teren tego egzotycznego państwa rozciąga się na południowy zachód od Półwyspu Indyjskiego. Na archipelag składa się w sumie ponad 1100 wysepek, w większości niezamieszanych. Druga co do wielkości wyspa Malediów, Male, jest jedynym miejskim obszarem kraju. Tam też mieści się stolica z portem morskim. Lotnisko zlokalizowano na sąsiedniej wyspie Hulhule, skąd biegnie wygodna droga na Male. Stolica Malediów jest uważana za najmniejszą na świecie. Charakteryzuje się nowoczesną zabudową mieszkaniową, choć znajduje się tam także kilka wartych uwagi zabytków. W tamtejszym Muzeum Narodowym można zobaczyć cenne artefakty z minionych wieków. Kolejne ciekawe miejsca to Meczec Hukuru Miskiy, kolorowy pałac Mulee-aage i pełen atrakcji dla dzieci park Rasrani Bageecha. Wczasy na Malediwach spędzimy na jednej z wielu wysepek, na których przygotowano komfortową bazę noclegową i kulinarną. Można wybierać spośród luksusowych resortów, w których nie brakuje wygód takich jak baseny, dobre restauracje, wellness i SPA. Charakterystyczne dla Malediów są domki na wodzie, z których roztacza się rajską scenaria - tafa oceanu, piasek i słońce. Szerokie plaże Malediów wyróżniają się czystym, jasnym piaskiem. Odpoczywać można na leżakach i hamakach zawieszonych pod palmami. Wśród popularnych sportów warto wyróżnić przede wszystkim nurkowanie wśród egzotycznych zwierząt morskich i rafy koralowej. Odległości między wysepkami są niewielkie - można je pokonywać, korzystając z lokalnych łodzi. Kultura i obyczaje Na wyspach archipelagu mieszają się wpływy indyjskie i muzułmańska tradycja. Dominującą religią Malediów jest islam, dlatego należy pamiętać o obostrzeniach dotyczących ubioru i zachowania. Zabronione jest noszenie stroju kąpielowego poza plażą oraz opalanie się topless. Przepisy celne określają także, że na teren kraju nie można wwozić broni, materiałów pornograficznych, treści godzących w islam oraz wieprzowiny i alkoholu. Podczas wczasów na Malediwach nie trzeba dbać o specjalne środki ostrożności, ponieważ kraj jest uznawany za bardzo bezpieczny. Należy jedynie uważać na drobne kradzieże i korzystać z sefu hotelowego. Kuchnia Wybierając nocleg na któreś z wysp, jest się zdany na restaurację hotelową - rzadko konkurencją są inne restauracje. Podczas wakacji na Malediwach warto spróbować indyjskiego curry, świeżych ryb i owoców morza. Dużą popularnością cieszy się garudhiy, czyli zupa z kawałkami tuńczyka, a także suszone ryby, dania na bazie ryżu i słodkich ziemniaków. W tanich barach można zjeść smażony makaron lub ryż z tuńczykiem, kurczakiem czy wołowiną. Taki posiłek kosztuje niewiele - około 10 zł za porcję. Do picia warto zamówić sobie masala chai - pełną korzennych przypraw herbatę z mlekiem, a na deser zjeść zileybi, czyli zwinięte spiralnie słodkie ciasto z cukrem, cynamonem, kardamonem i płatkami róż. Dla aktywnych Wczasy na Malediwach wcale nie muszą ograniczać się do lenistwa na plaży i kąpeli w oceanie. Można skorzystać z oferty wycieczek i aktywności organizowanych we wszystkich turystycznych miejscowościach lub spróbować swoich sił w sportach wodnych. Do wyboru będzie na przykład rejs na sąsiednie wyspy, obserwacja delfinów, łowienie ryb o zachodzie słońca, piknik na plaży, snorkowanie przy statku (z możliwością zobaczenia rafy koralowej), nurkowanie z rekinami wielorybimi i manatami. Co warto kupić? Z wycieczki na Malediwach można przywieźć lokalne produkty kulinarne - na przykład suszoną rybę, orzechy kokosowe, aromatyczne przyprawy i herbatę w dekoracyjnych pudełkach. Warto także zdecydować się na lokalne wyroby rękodzielnicze, wśród których znajdują się barwne tkaniny, biżuteria, tradycyjne maty thudu kuna wykonane z naturalnych włókien oraz modele łodzi dhoni. Zabronione jest natomiast wywożenie bogactwa przyrodniczego - w tym koralowców, skorup żółwi morskich i chronionych gatunków roślin i zwierząt. Muszli również nie wolno zabierać z plaży - można jedynie kupić je w stoisku z pamiątkami. Pogoda Nie warto zastanawiać się, kiedy najlepiej pojechać na Malediwy - pogoda i temperatura powietrza są tam stałe przez cały rok, więc termin urlopu może być właściwie dowolny. Trzeba liczyć się z upałami w okolicach 30 °C w ciągu dnia i 25 °C w nocy. Równikowy klimat Malediów to także wysoka wilgotność i częste opady deszczu. Pora monsunowa trwa od maja do września. Przydatne zwroty Językiem urzędowym jest malediwijski. Assalaamu Alaikum! - Witam! Kihineh? - Jak się masz? Ranggalhu - Dobrze! Shukuriyaa - Dziękuję! Kon nameh kiyanee? - Jak się nazywasz? Aan - Tak! Noon - Nie! Dhaneel! - Do widzenia! Dlaczego Malediwy? Urlop na Malediwach polecany jest każdemu, kto pragnie odciąć się od miejskiego zgiełku. Destynacja wyróżnia się kameralnym charakterem - próżno szukać tam tłumów turystów, a małe wyspy można bez trudu zwiedzić pieszo wzdłuż i wszerz. Z tego względu idealnie nadaje się zarówno na rodzinny odpoczynek, jak i romantyczne wakacje we dwoje - to jeden z najpopularniejszych celów podróży poślubnych polskich par. Niewątpliwą atrakcją wakacji na Malediwach jest możliwość nocowania w bungalowach na wodzie. Nurkowanie u wybrzeży porośniętych rafą koralową dostarczy niezapomnianych przeżyć estetycznych. Rajskie plaże na Malediwach wyglądają jak na pocztówkach - gwarantują wspaniałe tło dla zdjęć z urlopu. Informacje praktyczne Wymagane dokumenty: na lotnisku w Male podczas kontroli paszportowej otrzymuje się bezpłatnie stempel władz imigracyjnych zezwalający na wjazd i pobyt na terytorium Malediów do 30 dni. Warunkiem otrzymania wizy pobytowej (turystycznej) jest: przedstawienie ważnego paszportu, biletu powrotnego, rezerwacja hotelu lub potwierdzenia posiadania wystarczających środków finansowych pokrywających zamierzony pobyt (150 USD/dzień). Paszport musi być ważny min. 6 miesięcy od daty planowanego powrotu. Pobyt cudzoziemca na wyspie zamieszkałej przez ludność miejscową w celach innych niż turystyczny wymaga zgody MSW lub zaproszenia od przedstawiciela społeczności lokalnej, potwierdzonego przez MSW. Waluta: obowiązująca na Malediwach waluta to rupia malediwska (MVR), jednak wymiana pieniędzy na rupie nie jest konieczna. Wszędzie akceptowane są waluty wymienne (zwłaszcza USD), jednak banknoty wydane przed 2012 rokiem nie są akceptowane jako środek płatniczy). Nie zaleca się płatności kartą kredytową, gdyż automatycznie do ceny dodawane są wysokie koszty manipulacyjne. Ceny: choć noclegi w hotelach mogą sporo kosztować, ceny na Malediwach nie są o wiele wyższe niż w Polsce - pod warunkiem spożywania lokalnych produktów (ananasy, papaje, orzechy kokosowe, tuńczyki) i robienia zakupów w marketach. Czas: na Malediwach obowiązuje strefa czasowa GMT+5:00, co oznacza 3 godziny różnicy w stosunku do czasu polskiego latem i 4 godziny zimą (wskazówki należy przesunąć do przodu). Napięcie: wynosi 230 V, a gniazdzka mogą wyglądać bardzo różnie, dlatego warto wziąć ze sobą uniwersalny adapter. Szczepienia: nie ma obowiązku posiadania zaświadczenia o szczepieniach, jednak warto rozważyć ochronę przed chorobami takimi jak wirusowe zapalenie wątroby typu A i B, cholera, tyfus, polio, dur brzuszny i gruźlica. Transfery: realizowane są szybkimi łodziami motorowymi, hydroplanami lub kombinacją samolotu i łodzi motorowej. Dokładna informacja na temat transferu znajduje się przy każdym hotelu. W przypadku transferu hydroplanem należy mieć na uwadze, że operują wyłącznie do wschodu słońca do zmroku (ok. 07:00 - 16:00). W przypadku przelotu łącznego (samolot + łódź motorowa) należy mieć na uwadze fakt, że samoloty na lotniska wewnętrzne kursują wg z góry wyznaczonego rozkładu lotu. Ambasadory: Ambasada Rzeczypospolitej Polskiej w Republice Indii Ambasador: Tomasz Łukaszuk Indie, New Delhi, 50-M Shantipath, Chanakyapuri, 110 021 Tel.: +91 11 41496901 Tel. dyżurny: Z PL +91 9910999477; IN 0 9910 999 477 Faks: +91 11 26871914 newdelhi.polemb.info@msz.gov.pl www.newdelhi.msz.gov.pl Konsulat Generalny Rzeczypospolitej Polskiej w Mumbaju Konsul Generalny: Leszek Brenda Indie, Mumbaj, Nirmal Building, 11A, 11th Floor, 241/242 Backbay Reclamation, Nariman Point, 400021 Tel.: +91 22 22852641 Tel.: +91 22 22852631 Tel. dyżurny: +91 98 2199 5595 Faks: +91 22 22852638 mumbaj.kg.info@msz.gov.pl Urząd czynny jest w godzinach 08:15 - 16:15 Telefon dyżurny, czynny po godzinach pracy urzędu: +91 98 2199 5595 WAŻNE: z uwagi zmieniające się przepisy sanitarne w poszczególnych krajach prosimy o sprawdzenie aktualnych informacji na stronie <https://www.gov.pl/web/dyplomacja/informacje-dla-podrozujaacych>



Oferta 11

Villa Nautica (Ex Paradise Island) ★★★★★

Maleiwy / Male Atol / Lankanfinolhu Island

Wyżywienie	All Inclusive
Zakwaterowanie	Beach Villa BV
Podróż tam	Wylot z Warszawa do Male dnia 13.10.2024 godz. 21:25 - 15:20
Powrót	Wylot z Male do Warszawa dnia 21.10.2024 godz. 09:55 - 19:40

Bagaż w cenie Lot z przesiadkami

Dorosły	10094 PLN
Dorosły	10094 PLN
Suma	20188 PLN



Opis oferty

Naszym zdaniem:

Tropikalny raj na końcu świata. Oczarowuje wyjątkową architekturą, stylowymi wnętrzami oraz romantycznymi zakątkami wśród bujnej przyrody. Hotel należy do renomowanej sieci Villa Hotels.

Położenie:

Lankanfinolhu, Północny Atol Male, zaledwie 10 km od międzynarodowego lotniska w Male. Ta porośnięta bujną roślinnością wysepka ma kilometr długości i 230 m szerokości, otacza ją szeroka, biała plaża i piękna laguna. Transfer z lotniska zajmuje około 20 minut łodzią motorową i jest realizowany o dowolnej porze dnia.

Wyposażenie:

Eleganckie lobby, dwie restauracje główne (jedna przeznaczona dla gości mieszkających na lądzie, druga - dla gości domków na wodzie), restauracja włoska z panoramicznym widokiem na ocean, restauracja japońska, bar główny, Coffee Shop, bar plażowy przy centrum sportów wodnych, sklepiki, darmowe Wi-Fi, centrum biznesowe z salą konferencyjną, pralnia, room service, usługi foto.

Pokoje:

Beach villa - sypialnia z częścią wypoczynku dziennego, łazienka, prysznic na zewnątrz, weranda ze stolikiem i leżakami, wyjście na plażę. Wyposażenie: indywidualnie sterowana klimatyzacja, wiatrak sufitowy, telefon, telewizja satelitarna, darmowe Wi-Fi, minibar, zestaw do kawy/herbaty, sejf. Powierzchnia - ok. 54 m kw. Deluxe beach pool villa - sypialnia z częścią wypoczynku dziennego, łazienka (wanna, prysznic, suszarka, szlafroki, kaptcie), prysznic na zewnątrz, weranda lub taras z leżakami, stolikiem, prywatnym basenem; wyjście na plażę. Wyposażenie: indywidualnie sterowana klimatyzacja, wiatrak sufitowy, telefon, telewizja satelitarna, darmowe Wi-Fi, minibar, zestaw do kawy/herbaty, sejf. Całkowita powierzchnia - ok. 150 m kw. Sunset beach pool villa - sypialnia z częścią wypoczynku dziennego, łazienka (2 umywalki, wanna, prysznic, suszarka, szlafroki, kaptcie), prysznic na zewnątrz, weranda lub taras z leżakami, stolikiem, łóżkiem dziennym i prywatnym basenem; wyjście na plażę. Wyposażenie: indywidualnie sterowana klimatyzacja, wiatrak sufitowy, telefon, telewizja satelitarna, darmowe Wi-Fi, minibar, zestaw do kawy/herbaty, sejf. Widok na zachód słońca. Całkowita powierzchnia - ok. 140 m kw. Two bedroom family beach villa - rodzinna willa przy plaży; dwa pokoje (każdy ma oddzielne wejście, każdy ma wyposażenie jak beach villa). Polecana opcja dla rodziny lub przyjaciół. Całkowita powierzchnia - ok. 108 m kw. Ocean beach pool villa - luksusowa willa w stylu marynistycznym przy plaży w południowej części resortu; sypialnia z częścią wypoczynku dziennego, łazienka (2 umywalki, wanna, prysznic, suszarka, szlafroki, kaptcie), prysznic na zewnątrz, weranda lub taras z leżakami, łóżkiem dziennym (lub hamakiem), stolikiem i prywatnym basenem; wyjście na plażę. Wyposażenie: indywidualnie sterowana klimatyzacja, wiatrak sufitowy, telefon, telewizja satelitarna, darmowe Wi-Fi, minibar, zestaw do kawy/herbaty, sejf. Całkowita powierzchnia - ok. 150 m kw. Water villa - willa na wodzie; sypialnia z częścią wypoczynku dziennego, indywidualnie sterowana klimatyzacja, telewizor TV sat LCD, telefon, darmowe Wi-Fi, sejf, minibar, zestaw do kawy i herbaty, łazienka (2 umywalki, prysznic, suszarka), duża weranda z leżakami, łóżkiem dziennym, stolikiem, wanną, bezpośrednie zejście do laguny. Całkowita powierzchnia - ok. 77 m kw. Water villa with whirlpool- sypialnia z częścią wypoczynku dziennego, indywidualnie sterowana klimatyzacja, telewizor TV sat LCD, telefon, darmowe Wi-Fi, sejf, minibar, zestaw do kawy i herbaty, łazienka (2 umywalki, prysznic, suszarka), duża weranda z leżakami, łóżkiem dziennym, stolikiem i 2-osobowym jacuzzi, bezpośrednie zejście do laguny. Całkowita powierzchnia - ok. 86 m kw.

Wyżywienie:

HB - śniadania i kolacje w formie bufetów, napoje do kolacji płatne FB - śniadania, obiady i kolacje w formie bufetów, napoje do obiadów i kolacji płatne. Do obiadów i kolacji w restauracji głównej - bezpłatna woda pitna. All Inclusive - śniadania, obiady, kolacje w formie bufetów (restauracja główna), przekąski, woda, kawa, espresso, cappuccino, herbata, napoje, soki, wyznaczone alkohole (piwo, wino stołowe, gin, wódka, rum, whiskey), wyznaczone koktajle, lody, milk shakes, codziennie



uzupełniani minibar (2 napoje, 2 piwa, 2 małe butelki wina, 2 przekąski), lunch lub kolacja w restauracji a la carte (przy pobyciu min. 5 noclegów, napoje płatne, wymagana rezerwacja), 15% zniżki do pozostałych restauracji a la carte. All inclusive realizowane jest w w restauracji głównej (śniadania, obiady, kolacje), w barze głównym (do godz. 01.00), w Caffee Shop (do godz. 01.00), w barze plażowym (do godz. 17.00). Płatne: napoje i alkohole premium, soki wyciskane z owoców i warzyw, posiłki i napoje spoza listy all inclusive.

Sport i rozrywka:

Z powodu pilnych prac konserwacyjnych, główny basen w Hotelu Villa Nautica będzie zamknięty przez cztery tygodnie od dnia 15 lipca. Przepraszamy za wszelkie niedogodności i gwarantujemy, że dołożymy wszelkich starań, aby zaspokoić potrzeby naszych gości w tym czasie. Piscine pittoresque en bord de plage, badminton, billard, fléchettes, tennis, ping-pong, squash, beach-volley, basket-ball, salle de sport, soirées folkloriques occasionnelles, spectacles. Payant : spa prestigieux avec salles de massage et salles de soins (aromathérapie, Ayurveda, massages, soins esthétiques), Villa Water Sports Center - cours de plongée PADI, location de matériel, expéditions, plongée, voiliers, catamarans, ski nautique, jet skis, planche voile, kitesurf, bateau fond de verre, sorties big fish, parachute ascensionnel, croisières. Gratuit pour les clients tout compris : sauna, bain de vapeur, équipement de plongée en surface, 1 heure. planche voile et canoë quotidiens (selon occupation de l'hôtel et réservation), sortie de pêche en soirée (pour min. 6 nuits), réductions sur certains services du spa et du centre de plongée.

Dla dzieci:

Brodzik zintegrowany z basenem, plac zabaw, menu dziecięce, kids club, opiekunka do dziecka (odpłatnie), łóżeczko (należy zarezerwować).

Dla nowożeńców:

Tylko z Best Reisen wyjątkowa niespodzianka dla nowożeńców. Warunkiem otrzymania świadczeń jest zgłoszenie podróży poślubnej zaraz po dokonaniu rezerwacji, a także zabranie ze sobą aktu lub kopii aktu zawarcia związku małżeńskiego. Dokument należy okazać na miejscu przy recepcji hotelowej. Podróż poślubna nie może odbyć się później niż 6 miesięcy od daty zawarcia małżeństwa.

Cena zawiera:

Bilet lotniczy z opłatami lotniskowymi, transfer lotnisko-hotel-lotnisko, zakwaterowanie wg oferty, wyżywienie wg oferty, anglojęzyczną telefoniczną opiekę lokalnego przedstawiciela, ubezpieczenie od KL, NNW, bagażu i chorób przewlekłych, VAT.

Cena nie zawiera:

Wycieczek fakultatywnych, napiwków, wydatków własnych, dodatkowych ubezpieczeń od kosztów rezygnacji i pakiet SPORT.

Uwagi:

Opiekunowie podróżujący z dzieckiem/dziećmi w wieku 0-2 lat zobowiązani są do uiszczenia opłaty Green Tax w kwocie 6 za dziecko za noc bezpośrednio w hotelu.

Przelot:

Oferta oparta jest o dynamiczne pakietowanie. W przypadku ofert pakietowanych dynamicznie (przeloty liniami rejsowymi i tzw. "low costami") cena aktualizuje się sama po założeniu rezerwacji. Rozkład lotów podany jest na "Zgłoszeniu rezerwacji". Aby cena mogła zostać ostatecznie potwierdzona, muszą być wprowadzone poprawnie dane uczestników: płeć "Pan/Pani", imię, nazwisko, data urodzenia (takie same jak w paszportach). Po założeniu rezerwacji wstępnej nie mamy możliwości edycji danych. W przypadku braku możliwości rezerwacji biletów lotniczych w przyjętych taryfach cena ostateczna imprezy może ulec zmianie. Ewentualna dopłata podlega akceptacji klienta. W przypadku przelotów rejsowych wszelkie zmiany zgłoszone po potwierdzeniu rezerwacji i wystawieniu biletów są rozpatrywane indywidualnie. Odpowiedzialność za konsekwencje zmian i wszelkie koszty z tym związane ponosi klient.

Zmiana świadczeń:

Informujemy, że w rzadkich przypadkach hotele mogą zmienić warunki wyżywienia oraz oferty sportowo-rekreacyjnej bez wcześniejszej informacji (np. zamknięte bary na świeżym powietrzu, grill, część basenów zewnętrznych). Takie decyzje są uzależnione od obłożenia, pory roku, warunków pogodowych i wewnętrznych decyzji hotelu, na co nie mamy wpływu.

Wyjazd osoby małoletniej:

Na podróż dziecka z osobą trzecią, szczególnie poza strefę Schengen, zalecamy wziąć pisemną zgodę rodziców/ opiekunów prawnych. Funkcjonariusze służb na granicy czasami proszą o okazanie takiej zgody. Jest ona niezbędna również ze względu na konieczność np. decydowania o opiece medycznej lub w przypadku wyrobienia dokumentu po utracie paszportu. Zgoda taka powinna być potwierdzona notarialnie z tłumaczeniem przysięgłym na język angielski. Zdarza się także, że hotel prosi o okazanie takiej zgody przy zameldowaniu.

Wizy:

Wizy i przepisy celne Od 24 kwietnia 2023 r. wszyscy przylatujący na Malediwy, jak i powracający z nich, muszą wypełnić on-line deklarację podróżnego na stronie <https://imuga.immigration.gov.mv/ethd>. Należy tego dokonać nie wcześniej niż 96 godzin przed wylotem. Deklaracja obowiązuje wszystkich podróżnych, zarówno dorosłych jak i dzieci. Kod QR wygenerowany po wypełnieniu deklaracji, radzimy zachować na łatwo dostępnym nośniku (telefon, wydruk etc.). Konieczne jest także posiadanie przy sobie potwierdzenie rezerwacji hotelowej obejmującej cały czas pobytu gościa na Malediwach. Uwaga, w przypadku niespełnienia powyższych wymagań - turyści udający się na Malediwy oraz wracający z z nich - nie zostaną wpuszczeni na pokład samolotu. xxxxxxxx Przy pobyciu do 30 dni wiza nie jest wymagana. Paszport musi być ważny co najmniej przez 6 miesięcy od daty powrotu. Przy przylocie, na lotnisku otrzymuje się bezpłatny stempel w paszporcie, zezwalający na wjazd. Zabroniony jest wwóz alkoholu, broni oraz narkotyków. Alkohol można kupić w hotelach i ośrodkach turystycznych (wysokie ceny). Przemyt narkotyków grozi karą więzienia. Zabroniony jest wywóz koralowców, pereł oraz żółwi. Niewielką ilość papierosów czy upominków można przewozić bez płacenia cła. Osoby posługujące się paszportami lub dokumentami tożsamości wydanymi w innym kraju niż Polska, zobowiązane są do samodzielnego sprawdzania warunków wyjazdowych do wybranego kraju docelowego i zastosowanie się do nich. Biuro Best Reisen Group Sp. z o.o. nie ponosi odpowiedzialności za niewywiązanie się przez klientów z powyższego obowiązku.

Podróż z innym paszportem niż polski:

Jeśli uczestnik wyjazdu nie jest obywatelem polskim (nie posiada paszportu polskiego) - powinien nas o tym fakcie bezzwłocznie powiadomić, ponieważ ceny naszych ofert są skalkulowane dla klientów legitymujących się polskimi paszportami. Dodatkowo osoby nieposiadające obywatelstwa polskiego zobowiązane są we własnym zakresie zrealizować kwestie wizowe. Biuro nie ponosi odpowiedzialności w sytuacji, gdy klient nie wyleci do kraju docelowego, zostanie zawrócony lub w jakikolwiek inny sposób sprawy paszportowo-wizowe wpłyną na jego wylot i pobyt.

Bezpieczne wakacje:

Ze względu na bardzo dynamicznie zmieniającą się ogólnoswiatową sytuację związaną z pandemią Covid-19, hotel zastrzega sobie prawo do wprowadzenia obostrzeń i zmian dotyczących korzystania z infrastruktury oraz formuły wyżywienia zgodnej z wprowadzonymi wymogami i zasadami władz odwiedzanego kraju. Prosimy mieć na uwadze, że tego typu zmiany mogą być wprowadzone w trybie nagłym i bez wcześniejszego informowania organizatora. Różnice w opisie oferty wynikające z powyższej informacji nie stanowią podstawy reklamacyjnej. Dodatkowo, przed wyjazdem prosimy o zapoznanie się z komunikatem MSZ, przepisami wizowymi, paszportowymi dotyczącymi odwiedzanego kraju: <https://polzakgranica.ms.gov.pl/>, a także z informacjami zawartymi na naszej stronie internetowej: <https://bestreisengroup.pl/bezpieczne-wakacje.html>



Oferta 12

Filitheyo Island Resort ★★★★★

Malediwy / Nilandhe Atol

Wyżywienie	All Inclusive
Zakwaterowanie	Superior Promo Villa PXY
Podróż tam	Wylot z Krakow do Male dnia 15.12.2024 godz. 19:10 - 12:35
Powrót	Wylot z Male do Krakow dnia 22.12.2024 godz. 09:20 - 18:15

Bagaż w cenie

Transfer w cenie

Dorosły	12673 PLN
Dorosły	12673 PLN
Suma	25346 PLN



Opis oferty

Położenie:

bezpośrednio przy plaży obszar do nurkowania, rafa koralowa plaża piaszczysta

Wyposażenie:

liczba mieszkań: 125 recepcja Wi-Fi, płatne butik biblioteka restauracja à la carte: kuchnia międzynarodowa restauracja z bufetem bar przy basenie, bar pralnia (płatne) 1 basen: parasol, leżaki, ręcznik plażowy

Wellness za opłatą (częściowo dostawca lokalny):

spa: Filitheyo Spa masaże zabiegi kosmetyczne

Sport i aktywności w cenie (częściowo dostawca lokalny):

siatkówka plażowa rzutki siłownia tenis stołowy

Sport i aktywności za opłatą (częściowo dostawca lokalny):

bilard kajak snorkeling: wynajem sprzętu sportowego stand-up-paddling nurkowanie szkoła nurkowania: PADI, SSI wypożyczalnia sprzętu do nurkowania obszar do nurkowania: nurkowanie głębokościowe, nurkowanie nocne

Superior Villa (VS1/VP1):

51-60 m², willa, od strony morza, półotwarta łazienka zewnętrzna, prysznic, WC, szlafrok kąpielowy, suszarka do włosów, klimatyzacja, wentylator, minibar płatne, sejf, TV, kanał muzyczny, czajnik, kawa/herbata, taras (umeblowany)

Deluxe Villa (VD1):

61-70 m², willa, od strony morza, półotwarta łazienka zewnętrzna, prysznic, wanna, WC, szlafrok kąpielowy, suszarka do włosów, klimatyzacja, wentylator, minibar płatne, sejf, TV, kanał muzyczny, czajnik, kawa/herbata, taras (umeblowany)

Water Villa (VX1):

81-90 m², willa, bungalow na wodzie (uniesiony nad laguną), widok na morze, prysznic, whirlpool, WC, szlafrok kąpielowy, suszarka do włosów, klimatyzacja, wentylator, minibar płatne, sejf, TV, kanał muzyczny, Wi-Fi, płatne, czajnik, kawa/herbata, taras (umeblowany), bezpośredni dostęp do morza

Family Villa (FB1):

101-120 m², willa, łączone drzwiami, od strony morza, 2 oddzielne sypialnie, 2 łazienki, półotwarta łazienka zewnętrzna, prysznic, 2 WCs, szlafrok kąpielowy, suszarka do włosów, klimatyzacja, wentylator, minibar płatne, sejf, TV, kanał muzyczny, czajnik, kawa/herbata, taras (umeblowany)

Wyżywienie:

half board : śniadanie (bufet), kolacja (bufet) full board: śniadanie (bufet), obiad (bufet), kolacja (bufet) all inclusive: śniadanie (bufet), obiad (bufet), kolacja (bufet), zniżka na restauracji à la carte, napoje w cenie (napoje bezalkoholowe, piwo, Mocktails, wino domowe, koktajle, lokalne napoje alkoholowe, woda, 10-0 godzina), minibar (wypełnienie codziennie, napoje bezalkoholowe, woda), zniżka na zabiegi spa

Uwagi dotyczące Rail & Fly:

Rail & Fly jest ważna dla rezerwacji wszystkich wycieczek, na czas podróży z dowolnego niemieckiego lotniska, także Salzburga lub Bazylei na pełną sieć kolejową Deutsche Bahn (przejazd drugą klasą), z dowolnej stacji kolejowej w Niemczech.



Oferta 13

Riu Atoll Maldives ★★★★★

Malediwy / Nilandhe Atol / Dhaalu Atol

Wyżywienie	All Inclusive
Zakwaterowanie	Double
Podróż tam	Wylot z Warszawa do Male dnia 25.10.2024 godz. 21:25 - 15:20
Powrót	Wylot z Male do Warszawa dnia 01.11.2024 godz. 10:05 - 19:15

Bagaż w cenie Transfer w cenie

Dorosły	11792 PLN
Dorosły	11792 PLN
Suma	23584 PLN



Opis oferty

Położenie: bezpośrednio przy plaży transfer lotem krajowym i łodzią, czas trwania ca. (wartość) 60 min., (zawarty w cenie) transfer hydroplanem, czas trwania ca. (wartość) 40 min., (do zarezerwowania) obszar do nurkowania plaża piaszczysta

Wyposażenie: otwarcie: 2019 liczba mieszkań: 264 metody płatności: American Express, MasterCard, Visa recepcja Wi-Fi, w całym budynku butik, fryzjer 2 restauracja à la carte: kuchnia włoska, steak restaurant restauracja z bufetem swim-up-bar, bar sportowy, lounge-bar wizyta lekarza w hotelu (płatne), pralnia (płatne) 1 basen: parasol, leżaki, ręcznik plażowy

Dzieci: klub dla dzieci/mini club: 4 lata-7 lata, 8 lat-12 lata, 6 x w tygodniu plac zabaw (zewnętrzny) basen dla dzieci (zewnętrzny) udogodnienia w pokoju: łóżeczko dla dziecko (na zapytanie), wysokie krzeselko (na zapytanie)

Wellness w cenie: kompleks saun: łaźnia parowa

Wellness za opłatą (częściowo dostawca lokalny):

spa: Renova Spa, 18 lat masaże zabiegi kosmetyczne

Sport i aktywności w cenie (częściowo dostawca lokalny):

siłownia: 18 lat kajak rower wodny snorkeling: wynajem sprzętu sportowego stand-up-paddling podstawowe próby nurkowania muzyka na żywo

Sport i aktywności za opłatą (częściowo dostawca lokalny):

nurkowanie szkoła nurkowania wypożyczalnia sprzętu do nurkowania

Informacje dodatkowe:

opłata ekologiczna płatne na miejscu

Double (DG1):

31-35 m², podwójny, piętro, 1., widok na morze, prysznic, WC, suszarka do włosów, lusterko kosmetyczne, klimatyzacja, wentylator, minibar, wypełnienie regularnie, sejf, TV, Wi-Fi, czajnik, kawa/herbata, balkon (umeblowany)

Beach (UB1):

31-35 m², podwójny, parter, przy plaży, widok na morze, prysznic, WC, suszarka do włosów, lusterko kosmetyczne, klimatyzacja, wentylator, minibar, wypełnienie regularnie, sejf, TV, Wi-Fi, czajnik, kawa/herbata, taras (umeblowany), bezpośrednie wejście na plażę

Overwater Junior Suite (JX1):

36-40 m², junior suite, bungalow na wodzie (uniesiony nad laguną), widok na morze, prysznic, WC, szlafrok kąpielowy, suszarka do włosów, lusterko kosmetyczne, klimatyzacja, wentylator, minibar, wypełnienie regularnie, sejf, TV, Wi-Fi, czajnik, kawa/herbata, taras (umeblowany), bezpośredni dostęp do morza

Overwater Junior Suite Superior (JX2):

41-45 m², junior suite, superior, bungalow na wodzie (uniesiony nad laguną), widok na morze, połączony pokój dzienny i sypialnia, prysznic, wanna, WC, szlafrok kąpielowy, suszarka do włosów, lusterko kosmetyczne, klimatyzacja, wentylator, minibar, wypełnienie regularnie, sejf, TV, Wi-Fi, czajnik, kawa/herbata, taras (umeblowany), bezpośredni dostęp do morza

Wyżywienie:



all inclusive: śniadanie (bufet), obiad (bufet), kolacja (bufet), kolacja w restauracji à la carte (we wszystkich restauracjach), napoje w ciągu dnia w cenie (napoje bezalkoholowe, woda mineralna, kawa/herbata, piwo, soki owocowe, wino domowe, koktajle, napoje alkoholowe), przekąski (całodniowy), minibar (wypełnienie regularnie)

Uwagi dotyczące Rail & Fly:

Rail & Fly jest ważna dla rezerwacji wszystkich wycieczek, na czas podróży z dowolnego niemieckiego lotniska, także Salzburga lub Bazylei na pełną sieć kolejową Deutsche Bahn (przejazd drugą klasą), z dowolnej stacji kolejowej w Niemczech.



Oferta 14

Riu Palace Maldives ★★★★★

Malediwy / Nilandhe Atol / Dhaalu Atol

Wyżywienie	All Inclusive
Zakwaterowanie	Junior Suite
Podróż tam	Wylot z Warszawa do Male dnia 25.10.2024 godz. 21:25 - 15:20
Powrót	Wylot z Male do Warszawa dnia 01.11.2024 godz. 10:05 - 19:15

Bagaż w cenie

Transfer w cenie

Dorosły	13513 PLN
Dorosły	13513 PLN
Suma	27026 PLN



Opis oferty

Położenie: bezpośrednio przy plaży transfer lotem krajowym i łodzią, czas trwania ca. (wartość) 60 min., (zawarty w cenie) transfer hydroplanem, czas trwania ca. (wartość) 40 min., (do zarezerwowania) obszar do nurkowania plaża piaszczysta

Wyposażenie:

otwarcie: 2019 liczba mieszkań: 176 metody płatności: American Express, MasterCard, Visa recepcja Wi-Fi, w całym budynku butik, fryzjer 2 restauracja à la carte: kuchnia japońska, specjalna dieta (kuchnia fusion) 1 restauracja z bufetem swim-up-bar wizyta lekarza w hotelu (płatne), pralnia (płatne) 1 basen: basen infinity, parasol, leżaki, ręcznik plażowy

Wellness w cenie:

spa: Renova Spa, 18 lat kompleks saun: łaźnia parowa

Wellness za opłatą (częściowo dostawca lokalny):

masaże zabiegi kosmetyczne

Sport i aktywności w cenie (częściowo dostawca lokalny):

snorkeling: wynajem sprzętu sportowego muzyka na żywo

Informacje dodatkowe:

opłata ekologiczna płatne na miejscu

Junior Suite (JG1):

36-40 m², junior suite, piętro, 1., widok na morze, prysznic, WC, szlafrok kąpielowy, suszarka do włosów, lusterko kosmetyczne, klimatyzacja, wentylator, minibar, wypełnienie regularnie, sejf, TV, Wi-Fi, czajnik, kawa/herbata, balkon (umeblowany)

Beach Junior Suite (JB1):

36-40 m², junior suite, parter, przy plaży, widok na morze, prysznic, WC, szlafrok kąpielowy, suszarka do włosów, lusterko kosmetyczne, klimatyzacja, wentylator, minibar, wypełnienie regularnie, sejf, TV, Wi-Fi, czajnik, kawa/herbata, taras (umeblowany), bezpośrednie wejście na plażę

Overwater Suite (WX1):

46-50 m², suita, bungalow na wodzie (uniesiony nad laguną), widok na morze, prysznic, wanna zewnętrzna, WC, szlafrok kąpielowy, suszarka do włosów, lusterko kosmetyczne, klimatyzacja, wentylator, minibar, wypełnienie regularnie, sejf, TV, Wi-Fi, czajnik, kawa/herbata, taras (umeblowany), bezpośredni dostęp do morza

Overwater Suite with private Pool (WX2):

51-60 m², suita, bungalow na wodzie (uniesiony nad laguną), widok na morze, połączony pokój dzienny i sypialnia, przebieralnia, otwarta łaźnia w pokoju, prysznic, wanna, WC, szlafrok kąpielowy, suszarka do włosów, lusterko kosmetyczne, klimatyzacja, wentylator, minibar, wypełnienie regularnie, sejf, TV, Wi-Fi, czajnik, kawa/herbata, taras (umeblowany), bezpośredni dostęp do morza, prywatny basen

Wyżywienie:

all inclusive: śniadanie (bufet), obiad (bufet), kolacja (bufet), kolacja w restauracji à la carte (we wszystkich restauracjach), napoje w ciągu dnia w cenie (napoje bezalkoholowe, woda mineralna, kawa/herbata, piwo, soki owocowe, wino domowe, koktajle, napoje alkoholowe), przekąski (całodniowy), minibar (wypełnienie regularnie)

Uwagi dotyczące Rail & Fly:

Rail & Fly



INFORMACJE O IMPREZIE

jest ważna dla rezerwacji wszystkich wycieczek, na czas podróży z dowolnego niemieckiego lotniska, także Salzburga lub Bazylei na pełną sieć kolejową Deutsche Bahn (przejazd drugą klasą), z dowolnej stacji kolejowej w Niemczech.

